STATUS ANIMARUM

Die Bevolkerung des Fiirstbistums Miinster
im Jahre 1749

Amt Stromberg

Wadersloh

Bearbeitet
von
Norbert Henkelmann

Minster 2006






STATUS ANIMARUM WADERSLOH 1749

Cathalogus personarum et communicantium
pagi et parochiae Waderschloensis

Familiae

Adm. r. d. Arnoldus Ickinck
R. d. Jo(ann)es Herm. Ulenberg
Anna Christina Ickinck, soror
Bernardt Christoph. Tommel, nepos
Johan Henrich Narman, fam.
Maria Elisabetha Tommel, neptis
Anna Margaretha, fam.
Anna Maria, fam.

R. dominus Hermannus Vogelsang
Anna Maria Rovekampf, fam.
Maria Anna Felthuf}, neptis
Gertrudis, fam.

R. d. Jo(ann)es Herm. Hotmar
Anna Elisabetha Hesseling, devot.
Maria Sibilla Hotmar, sor(or)

Rotgerus Laerberg
Anna Maria [Weddepohl], uxor
Maria Elisabetha Boddeker, mater
Maria Anna, fil.
Agnes, fil.
Elisabetha, fil.

Maria Agnes [Kinnebrock]

vid. [Gerhard Anton]| Lindenkampff
Anna Maria Suthoff, oecono(ma)
Elisabetha, fam.

Anna Gertrudis, fam.

Bernardt Jelckman
Catharina Elis. [Gallenkamp], uxor
Magdalena Borgman, fam.

Johan Herman Weddepohl
Anna Maria [Hagenreick], uxor
Gerhardt, fil.
Arnoldt, fil.
Lubertus, fil.
Elisabetha, fil.
Anna Cath., fil.

Stephan Bucker
Gertrudis [Werl], uxor

Cond. Aetas Com.

Pastor 56
Sacel(lanus) 37
61

7

24

13

24

18

Vicar(ius) 63
37
18
20

Vicar(ius) 26
60
12

Custos 60
59
83
30
28
26

Mercat(or) 43

30
24
17

Caupo 36
31
15

Mercenarius 43
28

11

9

3

13
4 hebd.

Merc(ena)r(ius) 40
40

Wadersloh 1



Familiae Cond.

Aetas Com.

Johan Stephan, fil. 12
Arnoldt, fil. 6
Johan Herm., fil. 7 hebd.
Elisabetha 9
Anna Theodora von Werl, mend. 28
Anna Gertrudis, ejus fil. 3
Lubertus Siveken Merce(narius) 23
Anna Catharina [Potthoff], uxor 26
Lubertus, pater 60
Gertrudis [Grote], mater 50
Johan Herman, fil. 9
Christina, fil. 12
Anna Maria, fil. 2
Mechtildis [Mencke] 40
vid. [Henrich Herman] Langhoster
Anna Maria, fil. 9
Christian Schaerman, incol. Merc. 40
Gertrudis [Meirie], uxor 30
Maria Francisca, fil. 3
Franciscus, fil. 5 hebd.
Johan Henrich Hesing Me(r)c(ena)r(ius) 28
Anna Maria [Brunstein], uxor 27
Adolphus Werlman Merc(ena)r(ius) 50
Ursula [Balck]|, uxor 36
Casper, fil. 16
Ferdinandt, fil. 12
Conradt Stentrup Merec. 60
Theodora [Breideick], uxor 40
Johan Herman, fil. 22
Anton, fil. 12
Arnoldt, fil. 4
Anna Gertrudis, fil. 19
Anna Maria, fil. 15
Maria Agnes, fil. 7
Maria Clara, fil. 17 hebd.
Jacob Hordeman, incola Pauper 50
Elisabetha, uxor 50
Friderich, fil. 12
Elisabetha, fil. 7
Johan Henrich Recker M(er)c(ena)r(ius) 27
Anna [Wedepol], uxor 27
Johan Weddepohl, parens, vid. 55
Johan Henrich, fil. 1
Johan Herman Schwertfeger Mer(cenarius) 50
Anna Theod. [Kosters], uxor 30

2 Wadersloh



Familiae

Anna Maria Gabrils
Franciscus, fil. ejusdem

Lubertus Gerlinghoff
Elisabetha [Wulf], uxor
Ferdinandt, fil.
Elisabetha, fil.

Anna Margaretha vid. Hopman

Johan Herman, fil.
Johan Henrich, fil.
Johan Bernardt, fil.

Jacob Hugeman

Catharina [Borgman], uxor

Bernardt Henrich, fil.
Johan, fam.
Maria, fam.

Bernardt Flugge
Eva [Révekamp], uxor
Eva, neptis
Elisabetha, neptis
Theodor, fam.

Angela [Schomacher]| vid. [Joan Herman]

Gronhorst, mendica

Johan Gronhor[s]t, pater

Anna Catha. [Birve], mater
Johan Henrich Gronhorst
Gertrudis [Stukenmeyer, Briiggemeyer,

Briiggehues], uxor
Johan Henrich, fil.
Johan Henrich, fil.
Anna Cath., fil.

Joseph Brunstein

Anna Cath. [Schomaker]|, uxor

Arnoldt Fegtler, incol.
Anna Catha., uxor
Anna Gertrudis, fil.
Anna Maria, fil.

Caspar Schmidtmeyer
Maria Cath. Nagel, uxor
Elisabetha, fil.
Joseph, fil.

Elisabetha vidua Nagel, incol.

Anton Schelbrinck, incol.

Margaretha, uxor

Frans Cramer, incol.
Catharina, uxor

Cond.

Incol., paup.

Mer.

Molitor

Aetas

30
4

40
40

7
11

45
15
10

6

50
60
25
17
15

Caupo vini cremati 46

Merc.

Mer.

Mer.

Men.

Mend.
Mend.

Mend.

46
14

9
27

60

60
55
40

30
11
3
1

27
20

30
30
10

6

56
50
15

4

55

60
60

43
50

Wadersloh

Com.

3



Familiae
Ottilia vid. Holtsdcker

Christ., fil.
Gertrudis, fil.

Franciscus Disselkampff
Anna Marg., uxor

Gertrudis Kocke, incol.

Anton Schlotman

Maria Cath. [Holsen], uxor
Christina [Mencke], mater, vid.

Anton, fil.
Anna Maria, fam.

Johan Révekampff

Anna Maria [Wedepol], uxor
Anna Maria, mater, vid.

Elisabetha, fil. se.
Johan Stephan, fil.
Johan Gerhardt

Anton Finneman

Anna Maria [Schwanenberg], uxor

Anton, fil.
Elisabetha, fil.
Anna Maria

Johan Herman Becker

Anna Maria [Keller], uxor

Anna Elisabetha, fil.
Christophorus, fam.

Vidua Wichers, mend.

Johan Bauman, incol.

Anna Margaretha [Wyck], uxor

Johan Henrich, fil.
Anton Maoller

Theodora [Nilies], uxor

Maria, fil.

Johan Schepper, incol.
Anna [Méllenhoff], uxor

Anna Marg.
Johan Bernardt
Anton, fil.

Johan Henrich Busflman

Elisabetha [Siveken], uxor

Henricus, frater
Henricus, fil.
Anna Maria, fil.
Agnes

4 Wadersloh

Cond. Aetas

56
20
19

Mer. 60
60

Mend. 30

Mer. 30
30

60

6 hebd.

12

Pistor 49
40

80

30

4

1

65
34
18
3
1

Mer. 30
40

9

20

56

Sartor 50
40
24

Merc., inc. 26
25
3

Miles 40
30

13

6

Me(r)c(ena)r(ius) 46
24

40

18 hebd.

11

10

Com.



Familiae

Johan Herman Mencke
Maria Christina [Osterlemick], uxor
Gerhardt, fil.
Balthazar, fil.

Theodor Meyer
Anna Margaretha [Vornholt], uxor
Christophorus, fil.
Rotgerus, fil.
Elisabetha, fam.

Casper Cramer, mend.
Anna Marg. [Brockman]|, uxor
Georgius, fil.

Peter Schwarte, incol., Pad.
Anna Lucia [Koke], uxor
Anna Margaretha, fil.

Herman Sontag
Elisabetha [Ketteler], uxor
Johan Henrich, fil.
Casper Herman
Anton
Anna Marg., fil.
Anna Maria

Casper Lange
Anna Christina [Riischenschmidt], uxor
Casper, fam.
Johan Peter, fam.

Georgius Holscher
Anna Maria [Beckevoget]|, uxor
Anna, mater, vid.
Frans Henrich, fil.
Henrich, fil.
Conradt, fil.
Anna Marg., fam.

Anton Coesfelt
Elisabetha [Dume]
Anton, fil.

Joseph, fam.
Catharina Elis., fil.
Anna Marg., fil.
Anna Maria, fam.

Johan Welbrede
Clara [Kempers], uxor
Elisabetha, fil.

Anna Maria Trostheede, incol., mend.

Cond.

Faber aerar.

Aetas

37
30
3
1

Caupo vini cremati 40

Olim miles

Sartor

Mer.

Vietor

Miles

50
12

7
30

52
38
6

32
30
2

36
40
14
9
2
11
7

30
26
21
11

30

30

60

4

2

2 hebd.
20

40
40
12
30

7

2
14

50
30
5

50

Wadersloh

Com.

5



Familiae Cond. Aetas Com.

Peter Becker Merce(na)r(ius) 40
Anna Angela [Metzger], uxor 45
Johan Frans, fil. 15
Conradt [Duncker], incol., Padera. 30
Anna Catharina [Reilinck], ejus uxor 30

Rotgerus Thewes Mer. 60
Anna Catharina [Wedepol], uxor 50
Anna Marg., fil. 16
Anna Marg. vid. Backman, in. 50

Christian Mellage Caupo 50
Maria Christina [Weddepol], uxor 40
Elisabetha, fam. 24
Elisabetha, fam. 17

Frans Schomacher Mer. 50
Elisabeta [Schorlemmer], uxor 50
Gertrudis, fil. 20
Anna Mar., fil. 18
Anna Maria, fam. 13

Johan Casper von Werl Mer. 22
Anna Dorothea [Schwerinck], uxor 26
Anna [Révekamp], mater, vid. 50

Franciscus Mertz, incol., Pad. 60
Anna Catharina [Hiilsman], ejus uxor 36
Gertrudis, fil. 6
Johan Casper, fil. 7 hebd.

Herman Hordeman, incol. Pauper 40
Elisabetha [Laer], uxor 35
Maria Cath., fil. 3

Rotgerus Postmeister [geb. Gressmeyer] Sutor 49
Ida [Reken], uxor 47
Lubertus, fil. 17
Franciscus 10
Maria, fil. 6

Anton Kroner Mend. 60
Anna [Schomaker]|, uxor 50
Anton, fil. 25
Maria (Chri)stina, fil. 18

Johan Abel, incol. Men. 60
Catharina [Leuper], uxor 30
Johan Herm., fil. 10

Friderich Schulte Mer. 40
Anna Catharina, uxor 40
Anna Catharina, filia 7

6 Wadersloh



Familiae

Anna vid. Riketters, inc.
Margreta Rowekamp, vid.

Joans Trostheide
Anna Gerdrud [Gildehues], uxor
Anton, fil(ius)
Anna Miria, fil(ia)
Elisabeth

Anton Trostheide, inc.
Anna Catharina, fil.

Conrad Molitor
Anna Dorothea [von Werl], uxor
Frans, filius
Joan Wilhelm
Joan Henrig
Joseph
Maria Gerd., fil(ia)

Catharina Gerd. [Kuhman]
vid. [Ludwig] Torck, inco(la)

Anna Catharina Holdthus, in(cola), mend.

Joan Gelhus, vid.

Caspar Owerbeck, in(cola)
Elisabetha [Aden], uxor

Caspar [Krumtiinger, gen.] Méller
Apollonia, uxor
Clara vid(ua) Moller, mat(er)
Maria Clara, fil(ia)

Henrig Gronhorst, inc(ola), mend(icans)
Anna Catharina, uxor
Ida, fil(ia)

Peter Mencke
Anna Christina [Suerman], uxor
Henricus, fil(ius)
Urbanus
Mathias
Anna Sophia

Joan Caspar Halbracht
Anna Catharina, uxor
Anna Maria, fil(ia)
Anna Gerd(rud)

Joan Joster
Cathari[n]a Margretha [Ublinckhusen]
Cath(arina), fi(lia)
Elisabetha, vid(ua), mater
Anna Maria, ejus fi(lia)

Cond.

Mer(cenarius)

Praeco

Mer(cenarius)

Mer(cenarius)

Mer(cenarius)

Caupo

Mer(cenarius)

Aetas

60
60

40
30
10
2
7

40
4

40
42
14
11
6
4
Y

60

50
60

30
25

22
26
40

2

50
40
16

40
34
21
16
5
2

60
60
20
17

30
27
3
40
8

Wadersloh

Com.

7



Familiae Cond. Aetas Com.

Vidua Hessel 60
Anton Wulff, ejus fi(lius) 30
Anton Nordthoff Mer(cenarius) 30
Anna Marg. [Westbomck]|, uxor 30
Gerhard, fil(ius) 5
Anna Maria, fil(ia) 7
Anna Theodora 2
Anton Grimmeld Pach(tiarius) 50
Catharina Gerd(rud) [Velthaus] 46
Anna Catha(rina), fil(ia) 20
Maria Cath(arina) 18
Conrad, fam(ulus) 30
Frid., Pad., fam(ulus) 17
Vid. Droste, pauper 55
Vid. Trostheide, pauper 50
Otto Mellage Me(rcenarius) 27
Maria Francisca [Brencke] 22
Maria Elisabeth, fam. 18
Maria Gerd(rud) 2
Joan Gelhus Mer(cenarius) 40
Cath(arina) [Erdtman], uxor 24
Joan Gelhus, pater, vid. 80
Maria Cath(arina), fam(ula) 15
Christoph(or) Kerckhoff Mer(cenarius) 30
Catharina Gerd. [Langhorster], uxor 28
Gerd., mater, vid. 60
Anna Elisabetha, fil(ia) 2
Anna Angela [Holle] vid. [Stephan] Diisberg 60
Joan, fil(ius) 13
Lubertus Nigeman, inc(ola) Mer. 24
Anna Cath(arina) [Hillebrant], uxor 24
Joan Gerd, fil(ius) 2
Ferd., fil(ius) 1
Cl[e]mens Schwerinck Sart(or) 30
Maria Cath(arina) [Drift], uxor 20
Anna Cath., fi(lia) 4
Joan Gerd, fam(ulus) 19
Anna Norman, inc(ola), pauper 60
Joan Becker [geb. Buelman] Mer(cenarius) 60
Anna Cath. [Liitke Linteler| 50
Joan, fil(ius) 11
Anna Cath(arina), fil(ia) senex 62
Joan Niden Cop. 30
Elisabeth [Peick], uxor 24

8 Wadersloh



Familiae

Anna Elisabeth, fi(lia)
Gerdrudis, fam(ula)

Joan Caspar Wulff
Anna Elisa. [Gremmelt]
Joan Casp., fil(ius)
Anton, fi(lius)
Maria Elisabeth

Frans Tiirling
Anna Marg., uxor
Frans, filius
Anna Marg., fil(ia)
Catharina, fam(ula)

Christina [Lindenkamp] vid. [Frans] Wedepol

Joan, fam(ulus)

Joan Henrig, fam(ulus)
Elisabetha, neptis
Gerd., fam(ula)

Gerd., fam(ula)
Elisabeth, fam(ula)

Joan Weddepol

Anna Elisabeth [Duncker], ux.

Hermen Henrig, fil(ius)
Gerhard

Joan Hermen

Anna Maria

Joseph Larberg
Anna Gerd. [Wedepol], uxor
Gerhard, pater, vid.
Gerhard Joseph, fi(lius)
Joan, fam(ulus)
Caspar, fam.
Anna Catharina, fil(ia)
Maria Christ(ina)
Maria Anna
Anna Marg(aretha), fam.
Catharina
Elisabeth

Steffen Ertman
Agnes [Schomaker]|, uxor
Elisabetha, fam(ula)

Joan Hermen Huck
Maria Gerd. [Ruthman], uxor
Gerhard, fil(ius)
Arnold
Maria Gerd., fil(ia)
Maria Elisabeth, fil(ia)

Cond.

Caup.

Mer.

Caupo

Sartor

Mercator

Caupo

Chir(urgus)

Aetas

1
12

40
50
18
16
10

41
30
6
3
13

50
24
16

7
40
28
42

30
30
15
12

6
10

36
30
73
2
28
12
36
5
Yo
24
24
15

50
60
24

46
50
10
7
14
9

Wadersloh

Com.

9



Familiae

Georgius Foppe
Clara Elisabeth [Hoveman], uxor
Joan Berend, fil(ius)
Franciscus
Angela, fil(ia)
Elisabetha, fil(ia)
Anna Maria, fam(ula)

Joan Disselkamp
Anna Marg. [Holscher], uxor
Maria Christine, fil(ia)
Gerd.
Anna [Schrier|, mater,
vid. [Jacob Hélscher], pau.
Lubertus, fil(ius)

Balthasar Bl_l_nhoff
Elisabetha [Olker], ejus (uxo)r
Franciscus, filius

Angela, incola, Colon(iensis)
Catharina, ejus filia

Joan Berend Torck
Anna Maria [Sprenkamp], uxor
Catharina, soror
Agnes, neptis

Maurit[iJus Voes
Anna Cath(arina) [Erben], uxor

J. Anna Maria Schomacher
Anna Elisabetha, soror, devotes.
Elisabetha, fam.

Adolphus Schorlemmer
Elisabetha [Schwarte], uxor
Maria Christina, filia
Ida, fam.

Maria, fam.

Simon Henrich Diepenbrock
Anna (Chris)tina [Keller], uxor
Christina, fil.
Simon Henrich, fil.
Anna Elisabetha, fil.
Johan, fam.
Anna Maria, fam.

Anton Schomacher
Anna Catharina [Schulte], uxor
Maria Christ., fil.

Johan Prangenmeyer, incol(a)
Elisabetha, uxor

10 Wadersloh

Cond.
Caupo

Mer.

Miles, inc.

Sub(ulcus)

Chir.

Ludimagist(ra)

Mercator

Carnif(ex)

Me(r)c(ena)r(ius)

Sartor

Aetas

45
23
10

1
18

4
26

40
44
8
1
50

10

50
26
2

40
7

25
40
50

7

40
40

53
50
18

59
43

7
20
22

36
44
14
10

9
24
28

50
50
13

37
50

Com.



Familiae

Anton, fil.

Joseph

Elisabetha Kleine, pauper

Elisabetha Siveken dicta [vidua Joan
Bernard] Godden

Gertrudis, ejus fil.

Theodora Holthus, incol.

Elisabetha Mittelkotter, incol(a)
Elisabetha, ejus fil.

Lubertus Siveken
Anna Gertrudis [Schomaker]|, uxor
Lubertus, fil.
Agnes, fil.
Catharina
Elisabetha

Anna Margaretha Kosters, incol(a)

Joannes Beerwulff
Anna [Lange], uxor
Conradt Lange
Agnes [Hesinck], uxor

Bernardt Kreyenberg
Maria [Kuelman], uxor
Maria [Dickenberg|, vidua, mater
Anna Maria, fil.
Johan Bernardt

Anna [Schlotman] vid. [Herman] Pinnighoff
Maria, incola

Lubertus Rovekampff
Anna Cath. [Trostheide], uxor
Lubertus, fil.

Herman Moller, incol.
Gertrudis [Kosterkamp], uxor
Anna Beata, fil.

Maria, fil.

Franciscus Konig
Anna Catha. [Cosfelt], uxor

Lubertus Schomacher
Elisabetha [Lucas], uxor
Anna Marg, soror, fat(ua)

Johan Gerhardt Bitter
Anna Gertrudis [Lange], uxor
Catharina Elisabetha, fil.
Anna Maria, fam.
Clara, fam.

Cond.

Sutor

Sartor

Sartor

Pauper

Pauper

Sutor

Mer.

Not(arius)

Aetas

13

6
60
29

3
46

30
3

30

36

3

6

2

6 hebd.

40

50
50
26
24

30
28
56
10

2

67
60

44
39
4

40
35
9
4

30
30

50
60
40

30
28
1%
17
12

Wadersloh

Com.

11



Familiae

Theodor Kock
Anna Margaretha [Voss], uxor
Frans, fil.
Johan Henrich
Maria

Anna Margaretha Buschherman [geb. Kleine,
Witwe Herman Bussman]

Joan Bernardt, fil.

Stephan

Anna Cath.

Adam Becker
Maria Agnes, neptis

Conradt Crol, inc.
Elisabetha [Kemper], uxor

Stephan Brockmeyer
Anna Cath.
Arnolt Cramer, fam.
Johan Boérnefelt, fam.

Conrad [....ccccveue. ] ex Buren, incol(a)
Anna Theod., uxor

Friderich, fil.

Cond.
Miles

Miles

Sartor

Sartor

Burscapia pagi

Stephan [Holthus, gen.] Abel
Anna | ... ], uxor
Johan Herman, fil.
Anton, fam.

Anton, fam.
Margaretha, fam.
Maria, fam.
Anna Cath.
Clara, neptis

Lubertus Kocke
Elisabetha [Henckemeyer], uxor
Johan Herman, frater
Joseph, fil.
Frans, fil.
Anna Maria, fil.
Anna Cath., fil.
Maria Anna
Maria (Chris)tina, fil.

Ferdinandt [Nieman, gen.] Northoff,
Anna Gertrudis | ........ ], uxor

12 Wadersloh

Col.

Col.

Col.

Aetas

49
40
14
2
7

40

12
7
4

70
6

22
24

40
40
16
17

36
30

55
55
30
19
15
26
20
15

37
30
28

30
14
11

30
36

Com.



Familiae

Catharina Elis. [Affhiippe], mater, vid.

Anna Maria, fil.
Anna Marg.

Anton, frater

Johan, frater

Anna Maria, soror
Johan Herman, fam.

Johan Kock
Anna Maria [Schmidt], uxor
Stephan, fil.

Franciscus Hélscher dicto Drifft
Anna Marg. [ ........ ], uxor
Bernardt, pater
Margaretha, mater
Georgius, fil.

Anna Elisabetha, fil.
Anna, fam.

Casper [Kambiischer, gen.] Drift
Gertrudis | ........ ], uxor
Johan Bernardt, fil.

Johan Herman, fil.
Catharina, fil.

Anton Narman
Gertrudis [Abel], uxor
Lubertus, pater
Anna Marg. [Northoff], mater
Stephan, fil. senex
Stephan, fam.
Casper, fam.
Anna Marg., fil.
Anna Marg., fam.
Christina, fam.

Johan Herman Haasman
Gertrudis [Bégeman], uxor
Clara [Korff], mater, vid.
Gertrudis, fil.

Johan Herman, fil.
Lubertus, fil.
Anton, fil.

Cath., fil.

Clamer Hovekampff
Theodora [Harsman], uxor
Martinus, fil.
Herman
Lubertus, fil.
Gertrudis, fil

Cond.

Casset.

Cas.

Cass.

Col.

Col.

Textor

Aetas

60

3

18 hebd.
30

28

38

10

40
50
12

30
30
56
60

1

5
12

46
40
11
7
4

32
25
60
50
58
17
13

4
24
18

46

46

70

42

12

20

18 hebd.
4

60
36
16
14
6
2

Wadersloh

Com.

13



Familiae
Joseph, fam.

Lubertus Hasman
Maria [Beerhues], uxor
Anton, fil.

Wilhelmus [Walkenhues, gen.] Popelschulte
Anna Marg. [Hakelborger|, uxor
Lubertus, fil.

Christophorus, fil.
Anna Cath., fil.
Anna Marg., fam.

Rotgerus [Bierman, gen.] Schmidtmeyer
Anna, uxor
Herman, pater
Anna [Albers], mater
Peter, fil.
Gertrudis, fil.

Stephan in der Gassen
Anna Cath. [ ........ ], uxor
Anton, pater, vid.
Anton, fil.
Anna Maria, fil.
Anna vid. Gassen, pauper

Lubertus in der Gassen
Anna Cath. [ ........ ], uxor

Henrich [Folgenkemper], incol.
Maria [Schulte], uxor

Conradt, fil.

Anna Cath.

Anna Maria

Gerhardt Northoff
Anna Gertrudis [Westhues, Dume], uxor

Clarial!], fil.
Gertrudis, fil.
Maria

Johan Henrich Gronhorst
Anna Maria, uxor
Anton, pater, vid.
Johan Henrich, nepos
Johan, fam.

Johan Bernardt, fam.
Johan Henrich, fam.
Clara, fam.
Maria, fam.
Maria, fam.

Johan Herman [Brexel, gen.] Vogelsang
Anna Theod., uxor

14 Wadersloh

Cond.

Cass.

Cas.

Cas.

Cas.

Miles

Mer.

Cas.

Col.

Col.

Aetas
18

40
40
3

50
56
30
10
22
11

33
28
50
53
18
15

23
28
60
10
26
52

40
50

40

30

8

4

18 hebd.

56
48
14
12
10

30
40
60

6
60
18
16
25
28
16

25
29

Com.



Familiae Cond. Aetas Com.

Anna Margaretha [Vogelsang], mat(e)r, 65
vid.
Gerhardus, fil. 2
Stephan, fam. 30
Johan, fam. 11
Gertrudis, fam. 30
Angela, fam. 22
Bernardt Kemna Faber fer(rarius) 35
Maria Christina [Vogelsang], uxor 30
Johan Herman, fil. 6 hebd.
Johan Henrich, fam. 18
Anna Maria, fil. 5
Anna Marg., fam. 20
Gertrudis, fam. 16
Anna Catharina, incol. 40
Joseph Trostheide Mer. 50
Agnes [Prangenmeyer]|, uxor 40
Joseph, fil. 9
Johan Stephan Ontrup Col. 45
Gertrudis [Suthues], uxor 40
Johan Herman, fil. 15
Johan Henrich 13
Arnoldt 10
Gerhardus 4
Johan, fam. 20
Caspar Herman 20
Anton, fam. 18
Stephan, fam. 15
Franciscus, fam. 20
Anna Catha., fil. 8
Christina Elis., fil. 1
Agnes, fam. 20
Gertrudis, fam. 18
Lubertus Gronhorst Col. 48
Elisabetha [Hentrup], uxor 28
Johan Henrich, fil. 1
Franciscus, fil. senex 30
Johan Herman, fam. 20
Lubertus, fam. 14
Anna Maria, fil. 1
Elisabetha, fam. 20
Anna Marg. 16
Anna Marg., fam. 14
Stephan Bohle 50
Catharina [Aden], uxor 40
Anton, fil. 15

Wadersloh 15



Familiae

Johan Kleickman Col.

Johan Herman [Steinhoff, gen.]| Hagenmeyer  Col.

Christophorus Bernardus [Héckelman, gen.] Col.

Stephan, fam.
Anna Marg., fil.
Elisabetha, fil.
Maria

Gertrudis [Wichman]
Johan Stephan, fil.
Lubertus, fam.
Franciscus, fam.
Ferdinandt, fam.
Anna Cath., fil.
Anna Gertrudis, fil.
Elisabetha, fam.
Gertrudis

Anna Catharina

Elisabetha, uxor

Lubertus [Westerschulte], pater
Elisabetha [Bolman], mater
Johan Herman, fil.
Ferdinandt, fil.

Johan Henrich, fil.
Henrich, fam.

Johan, fam., miles

Caspar, fam., miles
Wilhelm, fam.

Elisabetha, fil.

Anna Maria

Gertrudis, fam.

Anna Marg., fam.

Burscapia Geist

Grimmelt

16

Anna Maria, uxor
Joseph, fil.

Johan Caspar, fil.
Johan Herman, fil.
Johan Henrich, fil.
Bernardt Henrich, fil.
Johan, fam.

Johan Henrich
Johan Henrich
Anna Maria, fam.
Anna Catharina

Wadersloh

Cond.

Aetas

17
20
7
3

46
30
12
23
21
13
16

1
30
24
14

40
30
70
70
8
5
16 hebd.
30
20
21
12
12
2
24
24

50

40
20
14
12

30
24
10
24
19

Com.



Familiae

Anna Marg.
Gertrudis

Arnoldt Westerschulte
Maria Magdalena [Mersman], uxor
Anna, mater
Anton, fil.

Johan, fil.

Johan, fam., miles
Johan Caspar, fam.
Henrich, fam.
Anton, fam.
Anton, nepos
Anna Maria, fil.
Anna Gertrudis
Gertrudis, fam.
Anna Marg.
Gertrudis, fam.
Magdalena

Anton Filies
Catharina [Picker]
Stephan [Vedderen], pater
Catharina [Filies], mater
Joan, fil.
Catharina, fil.

Johan [Potthoff, gen.] Disselkampff
Anna Catharina, uxor
Elisabetha [Potthoff], mater
Johan Rotgerus, fil.

Johan, fam.

Anna Marg., soror
Elisabetha

Anna Maria

Sylvester [Heitmeyer, Roe, Réinck, Raven,
gen.] Kambuscher

Clara

Stephan, fil.

Clara, fil.

Gertrudis

Elisabetha

Johan Herman [Liitke Wietfeld, gen.]
Rampelman

Gertrudis [Strunck], uxor

Joan Henrich, fil.

Stephan, fam.

Johan, fam.

Gertrudis, fil.

Clara, filia

Cond.

Col.

Cas.

Col.

Cass.

Col.

Aetas

18
18

30
25
80
40
30
20
20
14
14

9

2

1
20
20
30
20

24
30
60
50
18

3

33
32
60

7
18
23
20

5

55

43
6
15
13
9

50

60
18
24
18
25
20

Wadersloh

Com.

17



Familiae

Stephan [Schriever, gen.] Bulbecker
Catharina [Volkenmeier]|, uxor
Elisabetha, fil.

Friderich, fam.

Franciscus [Werlman, gen.] Busman
Catharina [Kock], uxor
Josephus [Jost Schiirbiischer], pater
Anna, fil.
Anna Maria
Johan, fil.
Gertrudis, fil.
Elisabetha

Johan Stephan Werlman
Elisabetha [Bertelt], uxor
Henrich [Mense], pater
Margaretha, mater

Anna, vid. fil. incol.
Anna Cath., fil.
Gertrudis

Anna Maria

Conradt Bertelt
Angela [Eusterman]
Johan Herman, pater
Anna Marg. [Erdtman]
Anna Maria, fil.
Anna Cath.
Johan Herman, fil.

Joan Stephan Canstein
Elisabetha [Druffel]
Anna [Werlman], mater
Anna Elisabetha, fil.
Gertrudis

Henrich [Velthus, gen.] Wilcken
Elisabetha [Westerman], uxor
Maria Cath.

Caspar
Anna Elisabetha

Anton Aden
Clara Elis. [Bexen]|, uxor
Anna Gertrudis, mater
Anton, fil.
Joseph
Anna Gertrudis
Anna Maria
Henr., fam.

18 Wadersloh

Cond.

Cass.

Casset(tarius)

Cass.

Cas.

Cas.

Cas.

Col.

Aetas

70
50

8
12

37
30
80
18
13
8
5
2

28
30
50
60

35
1
4
2

25
26
60
63
18
13

2

30
30
60
3
2

36

36

11

7

3 hebd.

45
30
50
14

7
10

5
30

Com.



Familiae

Anna Cath.
Maria

Baltazar Brunenkampff
Anna Marg. [Westerman], uxor
Conradt, fil.
Stephan, fam.
Gertrudis, fil.
Maria
Anna Cath.
Johan Henrich
Gertrudis, fam.
Elisabetha

Anton Plasman
Margareth. [Ketteler]
Johan Henrich
Maria, mater, vidua
Anna Maria

Anna Catharina [Hékenschnieder]| vid. [Joan
Caspar Liitke Moler, gen.] Knepper

Caspar Herm., fil.

Anna Cath.

Conradt [Foppe, gen.] Kamerman
Maria [Schomaker]
Anton, fil.
Anna Maria, fil.

Franciscus [Grimmelt, gen.] Hoveman
Anna Cath. [Stemig], uxor
Johan Herm., fil.
Gerhardt, fil.

Frans, fam.

Johan Herman, fam.
Johan, fam.
Conradt

Anton, fam.
Gertrudis, fil.
Anna Marg., fil.
Maria Gertrudt, fil.
Catharina, fam.
Anna Cath.
Gertrudis

Anna Maria

Anna Cathar.

Stephan Felthus, incol.
Gertrudis [Bussman], uxor
Elisabetha, mater

Anna Cath.

Col.

Cas.

Cas.

Cas.

Col.

Cond.

Aetas

24
15

57
35
13
28
10

5

2

7
20
15

60
40

3
56
20

40

8
3

40
38
8
5

24
29
20
14
24
18
25
17
12
10
7

2
16
17
12
40
4 heb.

24
30
60
18 hebd.

Wadersloh

Com.

19



Familiae

Herman [Hamelbeck, gen.] Beckman
Gertrudis [Schinstock], uxor
Johan Stephan, fil.

Anton, fil.

Frans, fil.

Anna Cath., fil.

Anna Elisabetha
Anna Elisabetha, fam.

Anton [Buelman, gen.] Schniederhus
Ida [Moller], uxor
Frans, fil.
Anna Maria
Clara Elis.

Johan Felthus
Anna Maria [Fliigge], uxor
Caspar Herm., fil.
Clara, fil.
Anna Maria
Anna Cathar.

Henrich Sporckman
Gertrudis [Schrage], uxor

Anna Marg. [Mackenberg|, mater

Gerhardus, fil.
Johan Conradt, fam.
Johan Herman
Anna Marg., fil.
Gertrudis, fil.
Catharina, fam.
Anna Maria

Johan Caspar [Kontrup, gen.] Weckentrup

Gertrudis [Erdtlandt]
Frans, pater
Frans, fil.

Johan, fil.

Anton, fam.
Wilhelm

Anna Maria
Anna Cath.
Maria Gertrudt
Anna Gertrudis
Clara Elis.

Anna, fil. senex
Clara Agnes, fam.

Caspar [Biesterthies, Biestertigges,

Biesterhus, Biestert, gen.] Kemper
Elisabetha [Kanstein], uxor
Anna Marg., fil.

20 Wadersloh

Cond.

Col(onus)

Cas.

Col.

Col(onus)

Cas.

Aetas

35
40
18
15

3
11

8
18

60
30
2
10
6

40

42

16 hebd.
8

6

3

44
27
60
40
20
14

4

1
20
15

50
30
70
18
2
23
18
22
8
6
4
8 hebd.
50
25

60
60
17

Com.



Familiae

Stephan [Nienaber, gen.] Buelman Cas.

Anna Marg. [Kamerhues]
Johan Caspar, fil.

Johan Bernardt
Gertrudis, fil.

Maria Cath.

Adolphus [geb. Ludolph Henrich Esting- Cas.

hausen, gen.] Horlender
Anna, uxor
Anna Catharina, sor(or)

Agnes, incol(a)

Henrich Georg [Wettentrup, gen.] Austerman Col.

Anna Elis., uxor

Baltazar [Ackfeld], pater, vid.
Bernardt Theod., fil.

Johan Henrich, fam.

Anna Maria

Maria Cath.

Gertrudis

Maria Anna

Catharina, vid., mater Griiter
Anton, fil.
Frans, fil.
Gerhardt, fam.
Catharina, fil.
Gertrudis, fam.
Anna Cath.
Catharina Marg., neptis

Frans Naarman Col.

Anna Maria [Heuckman]|, uxor
Herman, pater, vid.
Margaretha, fil.

Anna Maria, fil.

Gertrudis

Johan Theod.

Henrich [Hackstrick, gen.] Mollenbroick Cas.

Gertrudis [Heitmeyer|, uxor
Anton, fil.

Christina

Anna Marg.

Anton Gerwin Col.

Magdalena [Kodewig|
Clara [Gerwin], mater
Johan Conradt, fam.
Johan Theod.

Anna Maria, fam.
Clara

Aetas

60
60
22
18
17

8

50

40
40

60

40
40
60

1
18
18
16
12

5

80
40
37
14
43
15
14

9

20
33
60

1
18
12
11

50
50
11
60
15

30
25
60
24
14
20
14

Wadersloh

Com.

21



Familiae

Johan [Gronhorst, gen.] Rusche

Gertrudis [Fering], uxor
Lubertus, fil.

Frans, fil.

Johan Herman, fil.
Johan Henrich
Elisabetha, fil.

Anna Cath., fam.

Anna Maria, fam.

Ernestus Bocker

Anna Cath. [Geistmeyer], uxor
Eva, fil. senex

Anna Elisabetha

Anna Maria

Catharina Gertrud

Henrich Surman

Gertrudis [Korff], uxor
Anna [Schiirjoan], mater
Johan, fil.

Johan, frater

Stephan, fil.

Anna Marg.

Elisabetha

Johan Bernard [Mense, gen.] Méller

Anna Marg. [Hagedorn], uxor
Johan, fil. senex

Johan Henrich, fil.

Conradt

Christina, fil.

Elisabetha

Gertrudis

Gertrudis, fam.

Johan Borghoff, incol(a)

Anna Cath. [Aschenbrinck, Haschen-

brinck, Mense], uxor
Peter, fil.

Elisabeth

Anna Cath.

Cond.
Col.

Cas.

Col(onus)

Merc(enarius)

Johan Stephan [Sprencker, gen.] Willenbrinck Col(onus)

22

Anna Cath. [Lohmeyer]
Anton, fil.

Henrich

Conradt, fil. senex
Johan Bernardt

Johan Bernardt, fam.
Johan Henrich

Anton, fam.

Wadersloh

Aetas

46
38
22
20
14
12
15
28
13

50

35

60

11

3

18 hebd.

42
34
50
20
18

6
12

1

40
40
30
17
18
11

7

4
20

30

30

4

2

6 hebd.

30
30

4

3
60
30
20
22
18

Com.



Familiae Cond.

Maria Christina
Gertrudis

Anna Marg.
Elisabetha

Anton Reimenschnieder Cas.
Elisabetha [Schomaker]|
Herman, fil.

Anton Eiisterlemick
Anna Elisabetha [Brexel]
Anton, fil.

Gerhardt, fil.
Baltazar, fil.

Frans, fil.

Johan Stephan, fil.
Johan Henrich, fam.
Frans, fam.

Caspar, fam.
Elisabetha, fil.
Gertrudis, fam.
Anna Cath., fam.

Caspar Loppenberg
Elisabetha [Tuman, Dume]
Herman, frat(e)r
Anna, sor(or)
Stephan, fam.

Caspar [Brandt, gen.] Hellenkemper Cas.
Clara, uxor
Caspar, fil.
Anna Maria, fil.

Anton Wortman Col(onus)
Clara [Willenbrinck], uxor
Anton, fil.
Anna Maria, fil.
Agnes

Caspar [Huncke, gen.] Nigenaber
Elisabetha
Anton [Kamerhus], pater
Johan Stephan, fil.
Anna Gertrudis, fil.

Johan Hamerbeck Col(onus)
Anna [Beckman], uxor
Anton, fil.
Frans, fil.
Johan Wilhelm, fam.
Johan Henrich
Anna Elisabetha, fil.

Aetas

5
30
20
25

60
50
4

43
35
16
7

5

3
10 hebd.
41
19
14
14
40
19

36
30
25
30
11

50
60
12
24

60
60
18
25
14

30
30
50
9
1

60
50
23
21
18
12
13

Wadersloh

Com.

23



Familiae

Anna Maria, fam.
Anna Maria
Anna Maria

Cond.

Caspar Bolman [............ geb. Hoveman?] Col.
Elisabetha [Bomcke], uxor

Caspar, fil.
Johan Bernardt
Georgius
Johan, fam.
Gerhardt Henrich
Johan Herman
Cath. Elis., fil.
Anna Cath.
Anna Cath.
Anna Cath.
Elisabetha

Johan [Breman, gen.] Fust

Catharina, uxor

Gerhardt, pater, vid.

Anton, fil.
Frans
Clara
Elisabetha

Cas.

Friderich [Cordtman, gen.] Ruthman Cas.

Gertrudis [richtig Clara]

Anton, fil.
Caspar

Johan Bernardt, Pad., inco.

Anton, fam.

Sart(o)r

Catharina, incol(a), pauper

Christian Heile

Caecilia [Brorcken], uxor

Col(onus)

Casper [Loppenberg]|, pater

Gertrudis, mater
Casper, fil.
Johan Henrich
Johan Bernardt
Anna Elis.
Philippus, fam.

Georgius schulte Bomick

Burscapia Basel

Catharina [Onckhues], uxor

24 Wadersloh

Aetas

20
20
18

50
25
40
16

2
30
26
16

1
20
22
21
14

45
42
67
11
5
4
2

35
50
14
11

30
14

50

40
30
60
60
8
6
2
4
26

53
50

Com.



Familiae Cond. Aetas Com.

Johan Georg, fil. 19
Henrich, fil. 15
Johan Henrich 12
Theod., fil. 10
Anton, fil. 9
Stephan, fam. 30
Frans, fam. 24
Friderich, fam. 24
Ewerhardt 11
Ursula, fil. 7
Catharina, fam. 20
Anna Catharina 16
Angela Maria 18
Johan [Westbrexel, gen.] Fering Col. 40
Elisabetha [Rusche], uxor 45
Johan Caspar, fil. 16
Frans, fam. 20
Joseph, fam., Pad. 8
Adam, Pad. 12
Anna, fil. 20
Anna, fam. 40
Elisabetha, fil. ejus 6
Georgius [Stalman, gen.] Schnieder Cas. 40
Anna Maria 35
Johan Georg, fil. 8
Stephan, fil. 6
Anna Maria, fil. 13
Anna Cath. 11
Maria Christina 5
Maria Elis. 2
Henrich Westerman Col. 50
Anna Maria [............ , uxor 32
Elisabetha [............ ], mat(e)r, vid. 56
Johan, fil. 32
Anton, fil. 18
Stephan 12
Lubertus, fam. 10
Elisabetha, fil. 30
Anna Maria, neptis 3
Elisabetha [Westerman]| vid. [Stephan]
Wilcken 40
Johannes [Schinstock, gen.] Haupmeyer 60
Anna Maria [Lintzel], uxor 25
Henrich Joseph, fil. 6 hebd.
Bernardt, fil. senex 40
Johan, Pad., fam. 40
Johan Bernardt 28

Wadersloh 25



Familiae

Johan Henrich
Catharina, fam.
Anna Cath.
Gertrudis
Maria Cath.

Caspar Eusterschulte

Anna Cath. [Hagedorn]
Anton, fil.

Frans, fam.
Conradt, fam.
Johan Herman
Johan Bernardt
Arnoldt, fam.
Maria Christina, fil.
Gertrudis, fam.
Elisabetha
Gertrudis

Arnoldt Stemick

Margaretha [Brockmeyer, Brockhues,
Brockjoan, Brockman], uxor
Elisabetha [Eusterschulte], mater
Johan Henrich, fil.

Baltazar, fam.

Lubertus

Gertrudis, fam.

Elisabetha, fil.

Gertrudis, fil.

Henrich [Bomke, gen.] Jellentrup

Anna Marg. [Aden]
Stephan, fil.

Johan Bernardt, fil.
Caspar Herman
Wilhelm, fam.
Johan, fam.
Philippus, fam.
Anna Maria, fil.
Gertrudis, fam.
Anna Marg.

Caspar [Wibberig, gen.] Kleiman

26

Elisabetha, uxor

Theodor [Hannewaers, Avarner|, pater
Gertrudis [Polman], mater

Johan Henrich, fam.

Catharina, fil.

Maria

Anna Elisabetha

Anna

Wadersloh

Col.

Col.

Col.

Cond.

Aetas

12
24
22
21
20

30
25

4
24
34
30
14
12

2
20
30
12

32

35
50
2
24
26
26
6
4

60
50
30
24
14
18
16
12
17
20
15

30

Com.



Familiae

Maria Francisca
Anna Dorothea

Helena Margaretha [............ ] vid. Ertman
Stephan, fil.
Gertrudis [............ ] vid. Siinckotter

Lubertus, fil.

Johan Berensmeister
Elisabetha
Henrich, fil.

Anton Kottenhower
Anna Maria [Briinenkamp]
Stephan, pater
Anna Maria [Stemick]|, mater
Johan Stephan, fil.

Arnolt Westbomick
Gertrudis [Osterschulte]
Conradyt, fil.
Caspar, fil.
Maria, fil.

Lubertus Gossen, inc(ola)
Anna Cath., uxor

Herman [Bergman, Berghues, gen.] Liinig
Anna Maria [Wostenbrinck]
Anton, fam.
Peter, fam.
Maria
Anna, fam.

Rotgerus Basel
Agnes [Dinckelman]
Johan Bernardt [Wibberig], pater
Anna Marg. [Jeltrup], mater
Lubertus, fil.
Martinus, fam.
Catharina, soror
Elisabetha, fam.

Johan Heitmeyer
Elisabetha, soror

Anton, ejus fil. [Vater: Anton Pliimper]

Anton Lange
Anna Gertrudis [Northoff], uxor
Frans, pater

Catharina, soror [....... Joan Henrich Hin-

dricks]
Anna Maria, ejus fil.
Anna Catha.

Cond.

Cas.

Cas.

Cas.

Col.

Col.

Cass.

Aetas

4
2

47
23

60
27

70
60
30

40
40
60
60

8

40
35
10

6
14

20
24

30
30
32
11
20
18

26
25
50
60
30
11
40
18

34
40
14

26
29
60
40

7
3

Wadersloh

Com.

27



Familiae Cond. Aetas Com.

Anton Baumhower Cas. 24
Anna Gertrudis [Dreckmeier] 25
Clara, mater 50
Elisabetha, soror 40
Caspar, fil. 3
Frans, fil. 5

Joseph [Allemeier, gen.] Haverkemper 36
Anna Cath. 30
Johan Henrich, fil. 4
Henrich Joseph 1
Anna Marg., fil. 7
Johan Caspar, fam. 24

Caspar Godde Col. 50
Anna Cath. [Flére], uxor 40
Frans, fil. 16
Lubertus 12
Johan Caspar 10
Gertrudis, fil. 13
Cath. 11
Anna Maria 1

Johan [Kontrup, Gentrup, gen.] Ulenberg 50
Gertrudis [Meschmeier, Meschhues,

Mersman, Hegger| 43
Johan, fil. 15
Johan Caspar 5
Johan Stephan 2
Johan Henrich, fam. 24
Lubertus 14
Clara, fam. 28

Lubertus schulte to Boxel 50
Elisabetha [Linneman], uxor 45
Caspar, fil. 16
Arnolt 13
Lubertus, fam. 23
Caspar 20
Bernardt Henrich 20
Rotgerus 12
Maria Elisabeth, fil. 17
Anna Cath. 12
Gertrudis 7
Elisabetha, fam. 24
Gertrudis 23
Gertrudis 20

Anton Ulenberg 50
Anna Cath. [Osterschulte], uxor 40
Anna Maria, fil. 1

28 Wadersloh



Familiae

Herman Roddeheger
Anna Maria [Westbomck]
Johan Herm., fil.
Johan Henrich
Maria, fil.
Maria, fil. senex

Henrich [Ulenberg, gen.] Heitmeyer
Anna [Schniederberndt], uxor
Anton, fil.

Johan Henrich
Johan Herm.
Anna Maria

Johan Herman Vogt
Anna, uxor
Peter Vogt, pater
Gertrudis, mater
Anton, fam.
Anna Cath., fam.

Cas.

Cas.

Cas.

Cond.

Burscapia Ackfelt

Lubertus Sterthoff
Anna Maria [Haupmeier]
Johan, fil.
Anton
Lubertus, fam.
Elisabetha, fil.
Anna Christina
Anna Cath., fam.
Agnes

Joseph Holscher, inc.
Anna

Anton Mergenschriader

Anna Gertrudis [Aldehans], uxor

Johan Herm., fil.
Johan Gerhardt

Stephan Corff
Maria [Ackfelt], uxor
Lubertus, fil.
Johan Henrich, fil.
Stephan, fam.
Frans, fam.
Theod.
Anna Cath., fil.
Elisabetha, fil.

Col.

Cas.

Col.

Aetas

40
40
6
7
14
60

42
40
12
9
3
5

40
40
56
50
30
20

50
50
18
12
18

9

1
26
25

30
40

44
50
14
12

41

32

6

24 hebd.
16

16

14

18

12

Wadersloh

Com.

29



Familiae Cond.

Maria
Anna, fil. senex

Frans Hencke Sutor
Elisabetha [Korff]
Johan Henrich, fil.
Lubertus, fil.
Lubertus, fam.
Lubertus, fam.
Anton
Anna Marg., fil.
Anna Cath., fil.
Anna Cath., fam.

Theodor [Arens, Westenkoétter, gen.] Bonhoff  Col.
Elisabetha [Felthues]
Caspar, fam.
Johan Henrich
Anna Maria, fil.
Elisabetha, fil.
Elisabetha, fam.

Elisabetha

Anton Brélenbuscher Cas.
Anna Maria [Stuckenschnieder]

Herman Linnenkemper Cas.
Anna Gertrudis [............ ]

Lubertus, fil. senex
Anna Marg., fil.
Elisabetha

Caspar Lunigschrider Cas.
Anna [Mense], uxor
Johan Herm., fil.
Johan Stephan
Gertrudis, fil.
Anna Maria

Johan Henrich [Linnenkemper, gen.] Niehiiser Cas.
Anna Maria
Christopher, pater
Anna Cath.
Gertrudis, fil.

Anton [Jellentrup, gen.] Kleine
Anna [Heitmeier]|, uxor
Elisabetha, fil.

Henrich [Bakenfelder, gen.] Lunsbrincker
Elisabetha [Linteler]
Johan Henrich
Frans
Johan Arnoldt

30 Wadersloh

Aetas

18
80

41

38

5

3 hebd.
20

19

38

11

5

18

29
24
16
12

5

3
22
18

24
23

44
50
47
9
7

48
44
9
5
20
16

29
37
60
46
14

50
40
30

40

35

5

3

24 hebd.

Com.



Familiae

Elisabetha, fil.
Anna Cath.

Henrich Kuselhus
Anna Cath. [............ ]
Anton, fil.
Gerhardt
Lubertus
Elisabetha, fil.

Stephan Lohekemper
Anna Cath. [Mense]
Gerhardt Henrich
Johan Herman, frater
Johan Henrich
Anna Cath., soror
Maria

Henrich Mense
Maria Cath. [Winckelman]|
Johan Henrich, fil.
Wilhelm, fil.
Johan Stephan, fam.
Anna Maria, fil.
Willemina
Catharina, fam.

Anton Speckman
Anna Marg. [Evers], uxor
Bernardt, fam.
Johan Henrich
Lubertus
Johan Henrich
Henrich
Gertrudis, fil.
Angela, fam.
Agnes, fam.
Regina

Johan Schiirman

Anna Marg. [Menneken, Mencken|]

Johan Peter, fil.
Anton, soror|!]
Stephan, fam.

Johan Wilhelm

Elisabetha [Plassman]|, mater, vid.

Elisabetha, fam.

Lubertus [Austerman, gen.] Schlotman

Elisabetha
Johan Herm., fil.
Johan Stephan

Cond.

Cas.

Pact(arius)

Col.

Col.

Col.

Col.

Aetas

7
4

47
47
14
7
5
10

30
25

16 hebd.

26
16
25
20

60
60
20
26
15
18
14
20

50
28
20
20
14
12
20

1
21
20
12

45
40

6
26
16
12
60
20

30
30
7
6

Wadersloh

Com.

31



Familiae

Johan Henrich
Anton

Herman, pater
Johan Wilhelm, fam.
Anna Marg., fil.
Maria, fam.
Elisabetha, fam.

Anton Kampfmeyer

Clara [Schiirman]|, uxor
Lubertus, pater
Lubertus, fil.

Baltazar, fil.

Anton, fil.

Maria, fil.

Anna Cath., fil.

Jodocus in der Hode

Anna Eva [Hencke]
Anton, fil.
Lubertus

Catharina Mar.
Anna Maria

Anna Christina, incol(a)

Georgius Kirte [= Korte]

Anna Cath. [richtig Anna Margaretha

Erlman]|, uxor
Johan Henrich, fil.
Stephan, fil.
Theodor Wilhelm
Anna Margaretha

Stephan Westenkemper

Anna Marg. [Unkriier| vid. [Johan Plass-

Catharina [Millentrup], uxor

Anna Marg., fil.
Gertrudis, fam.

meyer, gen.] Wilgartener

Peter [Erlebrock, gen.] Menneken

32

Anna Marg., fil.

Gertrudis, uxor
Henrich, fil. senex
Johan Peter, fil.
Stephan, fam.

Caspar

Frans

Elisabetha, fil.
Willemina, fil.
Catharina Marg., fam.

Wadersloh

Cond.

Cas.

Cas.

Cas.

Cass.

Col.

Aetas

4

2

60

12

16 hebd.
16

16

43
40
60
16
14

3
35
21

45
43
13
10
8
5

60
50

40
9
7
5

11

60
60
15
10

50
13

60
60
40
28
30
15

9
30
17
20

Com.



Familiae Cond.

Adam Fathoéger n. Wirxels
Margaretha [richtig Lovisa Wessel], uxor
Georgius, fam.
Anna Maria, fil.
Catharina, fam.
Johan Henrich, fam.

Johan [Woste, gen.] Liitke Ackfelt
Elisabetha [Mencke]
Caspar, fil.

Arnoldt Overbeck Col.
Anna Cath. [Ackfelt], uxor
Herman Henrich, fil.
Christian, fam., Pad.
Anton, fam.
Anna Marg., fil.
Gertrudis, fam.
Elisabetha, fam.

Stephan Albert, incol(a) Pauper
Elisabetha [Weider], uxor
Gertrudis, fil.

Henrich in der Hode Cas.
Gertrudis [Liininck], uxor
Christophorus, fil.
Hermannus, fil.
Anna Maria

Anton Ackfelt Col.
Anna Cath. [Riidinckloh], uxor
Dorothea, soror
Elisabetha, fil.
Anna Maria
Anna Catharina

Anton Sorich Cas.
Anna Marg. [Hackstrick], uxor
Johan Henrich, fil.
Jacob, fam.
Anna Marg., fil.
Maria
Anna Cath.

Lubertus Heuman Cas.
Anna Cath. [ ..o ], uxor
Frans, fil.
Johan Henrich, fil.
Lubertus
Maria, fil.
Anna Cath.
Anna Cath., fam.

Aetas

36
32
16

1
30
10

30
25
1

40
42
14
29
16

4
25
18

60
36
5

42
28
5
2
8

48
32
50
10
8
1

33
32
8
10
6
4
12

40
30
13
7
2
12
4
30

Wadersloh

Com.

33



Familiae Cond.

Everhardt [Werlinckhoff, gen.] Nigeman Miles
Elisabetha
Elisabetha, fil.

Burscapia Valhuf}

Anton Valhuf} Col.
Gertrudis [Benteler], uxor
Conradt
Stephan
Anton
Johan Henrich, nepos
Anna Gertrudis, fil.

Anna Cath.
Elisabetha

Anna Maria, fam.
Elisabetha
Elisabetha

Anna Marg.

Gerhardt schulte to Brexel
Anna Cath. [ﬁntrup], uxor
Anna Elisabeth [Westbrexel|, mater, vid.
Gerhardt Joseph, fil.

Johan Henrich, fam.
Henrich, fam.

Johan Herman
Johan Henrich
Maria Christ., fil.
Anna Gertrudis
Anna Elisabetha
Anna Gertrudis, fam.
Elisabetha
Elisabetha

Eva [Ellebracht] vid. [Lubert] Wirxels
Elisabetha
Anna Maria, ejus fil.

Peter [Peickmeier, Peitzmeier, Peddemeyer, Cas.
gen.] Scheippers
Anna Maria [Santmeier]
Lubertus, fil.
Stephan, fil.

Caspar Henrich [Eustrup, gen.] schulte Struchtrup
Anna Maria
Gertrudis, mater, vid.
Johan Ferdinandt, fil.

34 Wadersloh

Aetas

50
40
9

40
30
30
24
14
13
10

28
20
16
14

40
40
50

24
27
21
16

S

18
24
20

60
28

40

24

48
26
60

Com.



Familiae

Johan Henrich, fam.
Frans, fam.

Caspar

Bernardt, fam.
Christian

Caspar

Maria Christina, fil.
Gertrudis

Catharina Marg.
Elisabetha

Johan Herm. [Stentrup, gen.] Gerlinghoff
Anna Maria
Anna [Brexel|, mater, vid.
Henrich Joseph, fil.
Stephan, fam.
Johan Herman
Anton
Herman
Elisabetha, fil.
Agnes
Anna Cath.
Maria, fam.
Elisabetha, fam.

Johan Theodor Droste
Anna Cath. [Millentrup], uxor
Johan Herm., fil.
Johan Henrich
Johan Theodor
Johan Henrich, fam.
Anna Maria, fil.
Anna Cath.

Johan Herman Kortenbroick
Anna Marg. [........... ]
Johan Caspar, fil.
Gertrudis, fam.
Elisabeth, fil. s(enex)

Peter [Winckelman, gen.] Stamschréader
Elisabetha, uxor
Johan, pater, vid.
Anton, fil.
Johan Henrich
Gertrudis
Anna Cath., fam.

Johan Schluppenbaum
Anna Maria [Liitke Lauman]|
Johan, pater, vid.
Elisabetha, fil.

Cond.

Col(onus)

Cas.

Aetas

26
26
30
18
17
40
18

4
18
16

40
28
65

2
30
28
17
11
12

9

5
26
18

30
30

5

3
10
16
18
20

40
40
12
20
50

41
29
60
9
7
4
19

40
40
80

8

Wadersloh

Com.

35



Familiae Cond. Aetas Com.

Gertrudis 7
Anna Maria 4

Johan Henrich Berckenmeyer 30
Anna Marg. [Stakemeier] 29
Johan Herman, fil. 3
Johan Peter 1
Anna Cath. [Strotman, Striter, Schliiter], 60
mat(er), vid.

Herman [Boker, gen.] Forwercker 60
Maria [Claes] 60
Johan, fil. 28
Elisabetha, fil. 17
Gertrudis 15
Anna Margaretha Bucker, inc(ola) 50
Anna Christina Vogt, inc(ola) 30
Johan Stephan, fam., Pad. 20

Johan Herm. [Biesterman, Biesterties, gen.] 50

Kettrup
Anna Maria [Felthues], uxor 40
Johan Caspar, f. 4
Theod. Wilhelm 1
Clara Angel, Pad. 40
Coln]radt, fam. 14

Gertrudis vid. [Joan Spindelbaum, gen.] 56

Roddehuser
Stephan, fil. 20
Anton 15
Gertrudis 16
Lubertus, nepos 5
Gertrudis, neptis 4

Lubertus [Korff, gen.] Recke Col. 40
Anna Marg., uxor 40
Baltazar [Speckman], pater 60
Anna Cath., mater 58
Stephan, fil. 2
Lubertus, fil. 38
Johan, fam. 13
Maria, fil. 25
Maria, fam. 18
Christina 16
Anna Cath. 1

Theodor Heimans 30
Anna Marg. [Benteler|, uxor 28
Theod., pater, vid. 60
Joan Theod., fil. 5
Johan Henrich 3

36 Wadersloh



Familiae Cond. Aetas Com.

Johan, fam. 30
Ewerhardt 8
Gertrudis 4
Gertrudis 15
Maria 13
Stephan [Schrage, gen.] Brede Cas. 50
Anna Marg. 30
Anton, fil. 15
Gerhardt, fil. 12
Gertrudis, fil. 14
Eva 3
Caspar, fam. 14
Johan [Floer, gen.] Kottenmeyer Cas. 60
Anna Cath. 60
Johan, fil. 27
Anton 17
Frans 10
Maria 11
Anna Marg., fil. 27
Georgius Breden Cas. 60
Elisabetha [Westbrexel|, uxor 50
Lubertus, fil. 18
Gerhardus, fil. 16
Johan Wilhelm 14
Johan Herm. 5
Ferdinandt, fam. 14
Catharina, fil. 12
Anna Maria 8
Anna Maria, fam. 24
Johan Stephan [Wirxel, gen.] Stammeyer Cas. 33
Anna Marg. 30
Lubertus, pater 60
Elisabetha [Réing], uxor 65
Elisabetha, fil. 5
Gertrudis 2
Anna Cath. 1
Elisabetha, fam. 24
Johan Henrich Schoppenmeyer, inco(la) 26
Anna Maria [Anna Catharina Stammeier] 26
Anna Marg., fil. 14 hebd.
Henrich Schréder, incol(a) 60
Elisabetha, uxor 40
Gertrudis von Werl, incol(a) 30
Herman Holtkemper, incol. 60
Clara [Meyer], uxor 40

Wadersloh 37



Familiae Cond.

Stephan [Aldehans, gen.] Godde in Vogels. Col.
Anna Gertrudis [Rasche]
Frans, fil.
Georg
Anna Maria
Anna Gertrudis, fil.

Anton Schniederfrans, incol(a)

Anna Gertrudis [............ ], uxor

Lubertus Brockemper Col(onus)
Anna Marg. [............ ]
Anna Cath., fam.

Johan Henrich [Niehues, gen.] Col(onus)

Lutke Struchtrupf
Anna Marg., uxor
Arnoldt, fil.
Christian, fil.
Johan, pater
Herman, fam.
Herman, fil.
Johan Stephan
Gertrudis, fil.
Maria Elisabetha
Anna Catharina
Anna Maria

Anton [Brede, gen.] Camman Col.
Elisabetha [Henfort, Henver]|
Anton, pater
Theod., fam.
Caspar, fam.
Gertrudis, fil.
Maria Christina, fil.
Maria, fam.

Johan Picker Cas.
Anna Cath. [Ebentrick, Ebenreick], uxor
Johan Henrich, fil.

Ewerhardt, fil.
Gertrudis, fil.
Maria
Catharina
Anton, fil.

Anton Westbrexel Col.
Anna Maria [............ ], uxor
Johan, pater
Lubertus, fil.
Johan Herman
Johan Stephan

38 Wadersloh

Aetas

50
50
12
8
20
5

30
40

60
60
30

33

25
4
2

55

24

20

10

23

21

16

12

32
29
60
35
11

4

2
22

40
30
16
13
12
6
2
3

40
30
60
18
9
1

Com.



Familiae

Christophorus, fam.
Elisabetha, soror
Gertrudis

Anna Maria

Henrich Hackstrick

Cond.

Col.

Anna Marg. [........... ], uxor

Anton, pater
Johan Henrich, fil.
Caspar, fam.
Johan Henrich
Christian

Henrich

Anna Gertrudis, fil.
Clara Elisabetha
Elisabetha, fam.
Anna Marg.

Anna Maria

Franciscus Ridder
Elisabetha [............ ,
Frans
Stephan
Anna, mater
Elisabetha
Anna Maria
Lubertus, fil.
Henrich, fil.

Maria, fam.

Georgius, incol(a)
Maria, uxor

Col.

Burscapia Benteler

Johan Henrich [richtig Joan Herman Mordel, Col.

gen.|] Zudahl
Anna Marg., uxor
Johan Otto, fil.
Johan Henrich
Joseph
Johan Herman

Johan Herman, fam.

Anna Marg., fil.
Anna Cath., fam.

Catharina Elisabet. [Krogten] vid. [Henrich] Cas.

Brinckmeyer
Henrich Joseph, fil.

Aetas

14
20
5
3

42
33
87

7
21
20
14
12

5

2
21
13
12

36
30
20
14
60
40

5

4

2
16

60
60

40

40
19
12

17
15
26

52

17

Wadersloh

Com.

39



Familiae Cond. Aetas Com.

Maria Cath., fil. 25
Maria Gertrudis, fil. 15
Johan Herman Austerburschrader Cas. 40
Anna Maria [Boker] 40
Johan Henrich, fil. 20
Johan Ewerhardt 7
Anna Marg. 10
Anna Maria 2
Elisabetha, incol(a) 40
Joseph, fil. ejus 13
Henrich Austerbuer, vid. Col. 70
Johan Henrich, fil. 28
Johan Herman, fil 13
Johan Herman, fam. 14
Elisabetha, fil. 20
Anna Christ. 18
Anna Marg. 14
Gertrudis 12
Johan Helffmeyer 60
Anna Cath. [Greitemeyer] 40
Johan Herm., fil. 12
Anna Cath., fil. 22
Stephan Sandtmeyer, incol(a) 60
Eva [, , UXOT 50
Johan Voes Cas. 40
Gertrudis [Wienhues], uxor 30
Johan, pater 60
Johan Henrich 10
Johan 8
Gerhard Stephan 2
Maria 7
Gertrudis 1
Johan Glenemeyer 30
Anna Gertrudis [Westerman| 40
Stephan, fil. senex 60
Frans Schulte, incol(a) 30
Anna Marg., uxor 30
Anna Cath., fil. 7
Sophia 3
Caspar [Keupinck, gen.] Holtkemper Cas. 40
Anna Cath. [Linnenmense] 45
Johan Caspar 9
Lubertus 4
Gertrudis 13
Lubertus, pater 60
Anna [Hiigtmeier]|, mater 50

40 Wadersloh



Familiae Cond.

Lubertus Lutke Linteler, inc.

Georgius [Volmer, gen.] Stanlein
Anna, uxor
Anton, fil.
Andreas, fil.
Johan Herman
Johan Herman, fam.
Anna Maria, fam.

Johan Henrich Kleinehanf}
Anna Marg. [richtig Anna Maria
Niehiiser|, uxor
Johan Herm., frater
Johan Casper, fil.
Johan Henrich
Joseph
Anna Maria

Mathias [Ertman, gen.] Berckenbuscher Cas.
Gertrudis, uxor
Herman [Ertman], pater
Ida, mater
Johan Henrich, fil.
Johan Herman
Frans, fil.
Catharina, fil. senex
Elisabetha, fam.

Caspar [Béner, gen.] Stackenmeyer Cas.
Elisabetha, uxor
Johan Theod., fil.
Elisabetha, fil.
Anna Cath., fil.

Johan Henrich Beerhus Col(onus)
Anna Cath. [Welters, Alte Wulter],
uxor
Johan Herman, pater
Dorothea [Brunnenkamp], mater
Anna Marg., incol.
Clara Eva, fam.
Johan Caspar, fam.

Anton Lutke Witfelt Col.
Elisabetha [Grote Witfelt], uxor
Johan Caspar, fil.
Johan Herman
Johan Henrich
Anton
Ewerhardt, fam.
Ewerhardt, fam.

Aetas
40

60
54
22
16
10
11
17

30
30

40
12
10
3
8

40
40
60
80
12

8

1
50
20

40
60
17
15
12

21
22

50
50
60
18
12

40
40
12
9
6
2
27
15

Wadersloh

Com.

41



Familiae

Anna Cath., fam.
Gertrudis, fam.

Henrich [Borgfegtel, gen.] Munck
Elisabetha
Frans, fil.

Franciscus Kampmeyer
Elisabetha [............ ]
Engelbertus, fil.
Caspar, fil.

Johan Fennemeyer
Elisabetha [Milltrup]
Anna Catharina, soror
Anna Marg., fil

Henrich Kiihlemeyer
Catharina Maria [Sandmeier]|, uxor
Anna Marg., sor.
Gertrudis

Arnoldt Godde
Anna [Fielhues], uxor
Caspar, fil.
Arnoldt, fil.
Christina

Caspar Kemper
Gertrudis [Herkahren], uxor
Caspar, fil.
Johan Herm., fam.
Elisabetha
Elisabetha

Herman Linnemense
Anna Catharina [Heiman], uxor
Christian, fil.
Caspar, pater
Christina, fil.
Catharina, incol.

Johan Herman Plashus
Anna Maria [............ ]
Caspar, pater
Johan Herman, fil.
Maria

Anna Catharina [Mockfelt] vid. [Henrich]
Herkahren

Anton, fil.

Caspar, fil. senex

Johan Caspar, fam.

Christophor

42 Wadersloh

Cas.

Cas.

Col.

Cas.

Cas.

Cas.

Cond.

Aetas

28
20

50
46
8

40
30
6
4

40
30
30

7

26
30
23
11

50
50
18

9
15

26
24
3
30
20
9

40

30

3

60

14 hebd.
56

30
40
60
1
4

60

26
70
27
20

Com.



Familiae Cond. Aetas Com.

Anna Marg., fam. 24
Johan Stephan, fam. 11
Johan Herman [Speckenmeier, Col. 36
gen.] Rockenhus
Anna Marg. [Kemper], uxor 40
Johan Herman, fil. 12
Johan 9
Johan Theod. 6
Joseph 4
Anton 2
Johan Henrich, fam. 20
Johan Herm. 18
Anna Christina, fam. 30
Anna Marg. 20
Anna Marg. 10
Christian [Herkahren, gen.] Vornholtz Col. 28
Gertrudis [Vahlhues], uxor 40
Anton, fil. 18 hebd.
Caspar, fam. 22
Conradt 24
Gerhardt 50
Conradt 14
Anna Cath., fam. 24
Anna Christina 26
Anna Maria, fil. 20
Elisabetha, fil. 18
Gertrudis, fil. 14
Anna Cath., fil. 3
Christian Mockfelt Col. 50
Anna Gertrudis [Liitke Wietfeld] 40
Johan Herm., fil. 20
Anton 12
Caspar 5
Johan Henrich 12 hebd.
Henrich, fam. 30
Johan Henrich, fam. 10
Anna Marg., fil. 18
Anna Cath. 16
Anna Marga. 12
Anna Maria 12 hebd.
Engelbertus [Eustrup, gen.] Eickel Col. 50
Anna Christina [Nolte] 40
Johan Caspar 26
Anton 12
Johan Stephan ¥y
Anna Cath., fil. 20
Gertrudis 11

Wadersloh 43



Familiae Cond.

Anna Maria
Anna Christ., fam.

Johan Henrich Benteler Col(onus)
Anna Gertrudis [Bonsel], uxor
Johan Herman, fam.
Johan Herman
Caspar
Anna Maria, fil.
Elisabetha
Anna Marg.

Herman [Winckel, gen.] Lohemeyer Col(onus)
Anna [Eickel], uxor
Franciscus, fil. senex
Johan, fam.
Christophor
Theodor
Henrich
Anna, fil.
Anna Christ.

Caspar [Monck, gen.] Bohner Cas.
Elisabetha [Stakenmeyer], uxor
Stephan
Margaretha
Anna Marg., fil.

Henrich Niehuser Cas.
Elisabetha [Bussman, Buschmeier,
Buskamp], uxor
Johan Herm., fil.
Stephan
Anna Marg.

Johan Plasmeyer Cas.
Anna Marg. [Unkriier], uxor
Johan Henrich
Ida

Johan Herman Eickenbusch
Anna Maria [Moller]
Johan Henrich, fil.
Johan [Vornholt], pater
Frans, fam.

Maria, fil.
Anna Christ.
Carolus, nepos

Johan [Sandtmeier, gen.] Wostemeyer Cas.
Anna Cath., uxor
Clara

44 Wadersloh

Aetas

5
25

60
50
28
24
12
18
13
16

40
50
40
20
12
10
40
20
13

40
40
36
40
15

35

40
5
2
6

50
40
10

5

45
32

4
80
20
15
12
10

40
42
12

Com.



Familiae Cond. Aetas Com.

Caspar Borgfegtler Caupo 40
Cristina [Eikenbusch], uxor 40
Joan Henrig, fam(ulus) 20
Anna Marg(aretha), fam(ula) 20
Helena, fil(ia) 9
Catharina Elisabetha 5
Maria Francisca 1
Joan Hermen Schinstock Col(onus) 50
Gertrudt [Sterthoff], uxor 50
Joan Hermen, fil(ius) 20
Frans 18
Anton 14
Caspar 11
Joseph 5
Elisabetha 50
Anna Maria 20
Gerdrudis, fil(ia) 13
Joan Henrig Bergman, inc(ola) 50
Anna, uxor 50
Joan Henrig, fil(ius) 3
Joan Arnoldt Badenhors Cass. 50
Anna Cath(arina) [Lammers], uxor 24
Anna Maria, fam(ula) 18
Cristian Godde, inc(ola) 30
Elisabetha [Sagehues]|, uxor 28
Gerd(rud), fil(ia) 2
Joan Hermen [Holscher, gen.] Fortmeier Cass. 38
Anna Catharina 34
Joan Henrig 7
Joan Theod. 6
Joan Arnold 2
Henrig [Schinstock], pater 50
Anna, mater 60
Gerd(rud) 4
Catharina Marg. 24
Cristophel [Fegtel, Ostfegtel, gen.] Rodtheuwt Col(onus) 30
Anna Maria, uxor 19
Joan Caspar [Ackfeldt], pater 50
Joan Cristophel 13
Gerd(rud) 14
Anna Theodo(ra) 12
Elisabeth, fam(ula) 25
Lubertus Erdtman Col(onus) 25
Juliana [Schmies, Kesting], uxor 35
Anton, fil(ius) 2
Lubert, fil(ius) 1

Wadersloh 45



Familiae

Anton, fil(ius) sen.
Anna Marg(aretha)
Gerd(rud)

Theodor Husken
Gerd(rud) [Lepmeier, Lopmeyer,
Lepman], uxor
Joan Theod(or), fil(ius)
Joan Henrig
Joan Hermen, fam(ulus)
Joan Steffen, fam(ulus)
Anna Marg(aretha), fil(ia)
Gerd(rud), fam(ula)

Anton Campmeier
Anna Marg(aretha), uxor
Caspar, pater, vid(uus)
Elisabetha
Anna Cristina
Anna Catharina
Anna Marg(aretha)

Henrig Greitemeier
Clara [Kleine], uxor
Elisabetha
Anna

Anton Wiek
Gerd(rud) [............ ], uxor
Clara, mater
Anna Marg.

Henrig [Trorlicht, gen.] Neuhiiser
Anna [Niehiiser|
Anna Maria, fil(ia)

Marg(aretha)

Joan Bucker
Anna Cath. [........... ], uxor
Caspar, fil(ius)
Gerd(rud), fil(ia)
Anna Cath.

Anton Schlinckmeier
Anna Marg(aretha) [Erlman], uxor
Joan Steffen
Anna Marg(aretha)

Joan Nienkemper

Anna [............ , uxor
Joan Hermen, fam(ulus)

46 Wadersloh

Cond.

Sart(or)

Cass.

Cass.

Cass.

Cas.

Inc., palu]p.

Aetas

50
30
18

32

37
6
1

18

14
4

11

26
30
40
60
33

3

1

40
50

3
60

30
32
60
30

50
50
20

50

40
40
16
13
10

60
50
20
22

60
65

40
40
36

Com.



Familiae Cond.

Anna Marg(aretha), fil(ia)
Elisabetha, fil.
Maria Crist(ina)

Caspar [Hiiseken, gen.] Joster Cas.
Catharina
Elisabetha

Arnold Askemper Caupo

Cristina [Lauman], uxor
Steffen, fam(ulus)
Frans, fam(ulus)
Cristina, fam(ula)
Elisabetha

Christ(ina), neptis

Andreas [Benteler, gen.] Grote Witfeldt Col.
Gerd(rud), uxor
Joan Hermen, fili(us)
Joan Henrig
Otto, fam(ulus)
Otto, fam(ulus)
Anna Marg(aretha), fam(ula)
Elisabeth, fil(ia)
Anna, fil(ia)
Gerd(rud), fil(ia)
Anna, mat.

Joan Henrig Ortmeier Cass.
Anna Marg(aretha) [Stratmeyer,
Strathues], uxor
Joan Henrig
Andreas, fam.
Joan Casper, fil(ius)
Anna Marg(aretha), fil(ia)

Andreas Stradtmeier
Anna Cath. [Dircks], uxor
Anna Cath., fam.
Christ(...c.... ), fil(........ )
Anna Cath(arina), fil.

Joan [Liimer, gen.] Eustrop Col.
Gerd(rud) [Liitke Rauens, Lutke Raens],
uxor
Frans, pat(er)
Wilhelm, fil(ius)
Anton
Anna Maria, fil(ia)
Joan Georg
Joan Henrig
Anna Christina, fil.

Aetas

10
6
1

50
40
60

50
60
21
24
20
18
10

60
50
23
15
13
13
20
16
12
10
60

40

25
7
35
1
5

25
30
25
1
2

50

Wadersloh

Com.

47



Familiae

Joseph [richtig Joan Henrich] Rodtkemper

Anna Marg. [Ortmeier], uxor
Joan Hermen

Anna Maria

Elisabeth

Maria, mater

Gerhard Millentrop

Anna Catha. [............ ]
Caspar, fil(ius)
Anna Marg(aretha), fil(ia)

Caspar [........... ], incol(a) Milentrops
Anna Christ(ina)
Joan Henrig

Joan Christ(........ )
Marg(aretha) [............ ], uxor
Joan Caspar, fil(ius)

Frans

Joan Henrig

Anna Maria

Joan Henr(ig), fam.

Anna Marg., fam.

Joan Henr[i]g Milentrop, in(cola) Beirhus

Maria
Anna

Joan Henrig Eickholter

Anna Marg. [Werlman]
Joan Theod(or)

Joan Casp.

Gerd(rud)

Anna Maria

Marg(aretha), inc(ola)

Cond.

Cass.

In(cola)

Burschapia Bornefelt

Caspar [Winckel, gen.] Liitke Linteler

Johan Caspar [Brinckmeyer, gen.] Hugmey[e|r

48

Elisabetha, uxor
Anna Maria, fam.
Anna Maria, fam.

Anna Gerd(rud), uxor
Johan Herm(an), fil.

Anna Elis(abeth), filia
Anna Maria, fam(ula)

Wadersloh

Cas.

Aetas

30
36
2
3
1
50

60
40
13
24

60
40
9

60
40
8
4
2
5
16
18

40
30
20

48
40
5
3
13
11

65

48
44
14
24

40
47

45

Com.



Familiae

Johan Henrich Wessel

Gertrud [Meier zu Mastholte], uxor

Johan Herm(an), filius
Johan Henrich

Johan Arnold

Joseph

Johan Henrich, fam(ulus)
Frans, fam(ulus)

Johan Henrich

Maria Elis(abeth), filia
Maria Catha(rina)

Henrich [Stréter, gen.] Kosters, vidu.

Anton, fam(ulus)
Maria, famula
Catharina

Johan Henrich Stentrup

Anna Catharina [Benteler|, uxor

Johan Henrich, fam.
Georg, fam(u)l(u)s
Mathias, fam(u)l(us)
Getrudis, filia
Getrudis, fam(u)l(a)
Elisebetha, fam(u)l(a)
Agnes

Caspar [Stentrup, gen.] Bogeman
Anna Marg. [Strotkétter], uxor
Anton, fil.

Johan, fam.

Johan Henrich, fam.
Anna Marg., fil.
Anna Gertrud, fil.
Anna Cath.

Anna Mar.
Elisabeth, fil.

Anna Cath., fam.

Johan [Scholhélter, gen.] Multbocker

Cath. [Mense], uxor
Anton, fam.

Cath., fil.

Elisabeth, fil.

Elisabetha, incol., paup.

Caspar [Poppenberg, gen.] Becker
Anna [Kettrup], uxor
Lubertus, fil.

Gertrudis, fil.
Anton, fil.

Col.

Col.

Cas.

Cas.

Cond.

Aetas

53
40
16
12
10

7
30
16
14
18
16

58
18
18
70

24
22
20
20
11

1
20
24
16

24
40

5
30
14
20
14
10

3

1
20

30
40
18
14
12

60

40
40
7
4
12

Wadersloh

Com.

49



Familiae

Johan Henrich Engelkemper
Elisabetha [Schlotker], uxor
Christian, fil.

Gertrudis, fil.
Elisabetha [Floer], mat(e)r
Maria, fam.

Lubertus Lutke Strotkott(er)
Anna, mater
Anna Cath., soror

Johan Lodenkemper
Elisabetha [Engelkemper], uxor
Caspar, fil.
Anton, fil.
Catharina, fil.
Elisabetha, fil.
Johan Theod., fil.
Anna Cath., fam.

Johan [Kleinhans, gen.] Scholholt[e]r
Anna Cath., uxor
Anna [Pothoff], mater
Johan Herman, fil.
Anna Cath.

Anna Marg., Pad., incol(a)

Bernardt Haverkemper, incol(a)
Gertrudis [............ , UXOT
Ewerhardt, fil.

Anton Corff
Agatha [Holtappel], uxor
Gertrudis, fil.

Lubertus Sprenkampff
Catharina [Wessel], uxor
Steffen, fil.

Johan Henrich, fam.
Cath. Maria, fil.
Anna Marg.

Johan Niegenkemper
Anna Maria [............ ], uxor
Peter, fam.
Joseph
Dorothea

Lubertus [Winckelman, gen.] Prangenmayer

Anna Cath., uxor
Maria Christina, fil.

Anna Maria von Wat, inc(ola)

50 Wadersloh

Cond.

Cas.

Cas.

Cas.

Cas.

Col(onus)

Cas.

Cas.

Aetas

28
24
1
2
60
15

24
50
40

50
30
11
6
5
4
2
31

40
36
66
4
9

40

40
40
3

55
50
16

56
58
32
12
24
17

40
50
12
20
20

36
40
10

36

Com.



Familiae Cond. Aetas Com.

Herman [Nomcke, gen.] Dinckelman Cas. 35
Clara, uxor 35
Lubertus [Hackstrick], pater 56
Anton, fil. 30
Stephan, fam. 9
Johan Henrich, fil. 8
Elisabetha, fil. 12
Anna Cath., fam. 25
Maria, fam. 24

Henrich Dume Sutor 50
Anna Marg. [Westbomcke], uxor 53
Johan Henrich, fil. 15
Elisabetha 7
Maria, fam. 20

Henrich Mense Cas. 46
Anna Maria [............ , uxor 43
Rotgerus, fil. 14
Elisabetha, soror 42
Elisabetha, fil. 10

Johan Bernardt [Niehues, gen.] Erlman Cas. 52
Elisabetha, uxor 56
Anna Maria, neptis 14
Anna Mar., fam. 12

Johan Henrich Helmsorick Cas. 24
Anna Cath. [Rodehiiser], uxor 23
Herman [Rusche], pater 56
Anna [Scholhélter|, mater 50
Anna Cath., fil. 30
Anna 25
Gertrudis 19
Catharina 50

Herman Sivekenhanf} Cas. 50
Marg. [Wiemans], uxor 40
Johan Georg, fil. 9
Gertrudis 10
Anna Cath., inco(la) 50

Johan Herman [Kleibolte, gen.] Winckelman Cas. 40
Agnes [Schepers, Sentener|, uxor 40
Johan Herman, fil. 10
Anna Cath. 9
Johan Henrich, incol(a), paup(er) 70

Johan [Mense, gen.] Schrage Col. 30
Gertrudis [Hackstrick] 48
Johan Henrich, fil. 3
Bernardt, fam. 25

Wadersloh 51



Familiae Cond.

Johan Herman
Anna Marg., fil.
Anna Cath.
Maria

Wilhelm [Linteler, gen.] Strotkotter Cas.
Gertrudis [Marcke], uxor
Anna Maria

Anton Marcke Col(onus)
Elisab(eth) [Rodenhiiser]|, uxor
Johan, pater
Anna [Siveken], mater
Baltazar, fil.
Herman
Johan Henrich, fil.
Anna Marg., fam.

Theodor Marcke Cas.
Anna Cath. [Haffert]
Johan Caspar, fam.
Anna Mar., fam.

Theodor [Bakenfelder, gen.] Holtkemper
Elisabetha [Westbomcke]
Peter, fil.
Anna Maria, fam.
Catharina

Johan Stephan [de Werth, gen.] Buskemper Cas.
Catharina [R6ing]
Anna Marg., mat(e)r

Johan Stephan [Schluppenbaum, Cas.
Huseman, gen.| Bucker

Anna Marg., uxor

Clara [Boker]|, mater

Johan Bernardt, fil.

Johan Caspar, fil.

Anna Marg.

Henrich Katman Cas.
Maria [Sporckman], uxor
Johan, pater
Maria [Ertman], mater
Johan Henrich, fil.
Frans
Anna Cath.
Anna Cath.

Anton [Sporckman, gen.] Siveken Cas.
Clara
Johan Herm., fil.
Anna Maria

52 Wadersloh

Aetas

14
20
15

6

60
60
10

30
24
60
50
29
16

2
18

60
30
25
28

33
35
12 hebd.
20
10

30
40
50

46

36

50

7

4 hebd.
4

44
34
58
60

4

1
36
20

58
50
16
14

Com.



Familiae Cond.

Elisabetha [Raffe], inco(la)
Gertrudis, ejus fil.

Lubertus Flore
Gertrudis [Haffert]
Johan Herman, fil.
Johan Henrich
Johan Gerhardt
Lubertus, fam.
Anna Maria
Anna Cath.

Johan [Flore, gen.] Radding [Réing]
Gertrudis [Hagemeier], uxor
Lubertus, fil.

Ewerhardt, fam.
Catharina, fil.
Agnes
Elisabetha
Maria Cath.
Gertrudis, fam.

Lubertus [Synck, Klusbaumer, Rotkemper, Cas.
Gelgeiter, gen.| Linnemeyer
Ida [Knepper], uxor

Gertrudis

Caspar [Selhorst], inco(la)
Agnes [Haffert|

Christian [Linnenmense, gen.] Knapmerten Sartor
Anna Marg. [Keuping], uxor
Frans, fil.

Gertrudis, fil.

Lubertus, fam.

Anton [Brinckamp, gen. Knepper auf
den Wind], pater

Elisabetha [Scheper], mat(er)

Maria [Austerman], inco(la)
Johan Stephan, ejus fil. [Vater: Frans Réinck]

Peter [Hentrup, gen.] Helmert Co(lonus)
Elisabetha
Henrich, pater
Johan Henrich, fam.
Gertrudis, soror
Gertrudis, fil. sen.
Anna Maria
Cath.
Anna Cath., fam.

Johan Herman Borgman Co(lonus)
Maria Ida [Osthues]

Aetas

30
1

40
35
12

7

3
14
25
18

36
50
18
14
16
14

9

6
16

50

50
8

40
30

33
31
10

5
16
45

40

30
10

28
24
52
12
18
60

2

1
12

30
24

Wadersloh

Com.

53



Familiae

Johan, pater

Anna Cath. [ﬁntrup], mater
Johan, fam.

Henrich

Mathias

Anton

Elisabetha

Anna Sibilla

Maria Cath.

Anton [Helmsorig, gen.] Hackelborger Cas.
Anna Marg.
Frans [Becker], pater
Johan Herman
Johan Stephan, fil.
Elis., fil.

Anna

Henrich Eickman Col.
Elisabetha [Wessel]
Johan Henrich
Georg
Anton
Johan Her.
Anna Mar.
Anna, fil. sen(ex)

Herman [Kriiskamp, gen.] Dreckmeyer
Anna
Herman, fil.
Caspar
Maria
Anton

Henrich Cloppers Cas.
Gertrudis [Kartman]
Anton [Poppenberg], pater
Johan Henrich, nepos
Caspar
Elisabetha
Gertrudis

Henrich Holscher
Maria Elisabeth [Mense]
Theodor, pater
Johan Theod., fil.
Cath., fil.
Agnes, fil. se.
Anna Cath.

Cond.

Frans [Aldekamp, gen.] Hoffmeister Cass.

Anna Marg(aretha) [Bertling]

54 Wadersloh

Aetas

68
65
30
24
20
15
17
20
15

28
28
50

1
17
50

2

48
46
21
15
10

7

4
50

40
41
9
6
4
2

30
29
70

6
11
40
30

37

32

60

4

12 hebd.
63

22

40
50

Com.



Familiae Cond.

Lubert(us), fil(ius)
Anna Maria

Joan Brinckman, inc.
Anna Gerd. [Wyck]

Joan [Kuckuck, gen.] Marcken Sessenkemper Cass.
Anna Marg(aretha) [Liitke Linteler]
Joan Hermen, fil(ius)
Joa[n] Henrig
Elisabeth

Hermen Koch
Catha. [Dickman, Kosterhus], uxor
Anna Marg., fil(ia)

Anna, inc.

Hermen [Bergman, gen.] Lappe Col(onus)
Anna Marg., uxor
Gerd(rud), mater
Joan Henrich, fil(ius)
Joan Caspar
Joan Hermen
Joan Herm., fam(ulus)
Anna, fam(ula)
Anna Mar.

Anna Maria, inc.

Mathias Flore, inc.
Anna [Siveken], uxor

Joan Hermen Bucker
Anna Catha. [Borgmeier]
Lubertus, pater
Maria, fam(ula)

Joan Henrig [Bornefeld, gen.] Hafferdt Col(onus)
Elisab(eth), uxor
Caspar, pater
Casp., fil.
Crist(ian), frat(er)
Cath(arina)
Gerd(rud)
Anna Cath.
Gerd(rud)

Wilhelm Gier, Pad(eranus)
Catha(rina) [Ebentreick]
Ernest(us), fil(ius)

Anna Marg.
Elisabeth

Lubert(us) [Hackstrick, gen.] Lutke Bonsel Col.
Anna, uxor

Aetas

24
10

30
30

50
50
9
4
2

45
43
10

50

40
30
70
9
7
12
12
23
7

30

50
60

23
28
50
10

41
31
70
3
20
6
1
24
18

30
30
6
4
1

46
48

Wadersloh

Com.

55



Familiae Cond. Aetas Com.

Joan, frat(er) 50
Anton, fil(ius) 14
Hermen 5
Joan, fam(ulus) 40
Herm(en), fam(ulus) 13
Anna Cath., fil(ia) 16
Elisabeth 10
Anna Maria 3
Joan Hermen Baumhdoger Caupo 50
Juliana [Wierkahre gen. Fischer], uxor 28
Steffen, fil(ius) 24
Anton, fil(ius) 2
Philipus, fam(ulus) 40
Maria Cath., fam(ula) 24
Anna Cath., fam(ula) 11
Maria, fil(ia) 11
Gerd(rud), fil(ia) 8
Anna Marg., fil. 4
Lubertus [Korte, gen.] Buskemper 50
Gerd(rud) [Marcke] 48
Lubertus, fil(ius) 11
Anton 2
Gerd(rud) 6
Elisabeth 5
Steffen [Bornefeld, gen.] Popenberg Cass. 45
Walburges [Korff], uxor 30
Joan Gerhard, fil(ius) 7
Jola]n Henrig, fam(ulus) 16
Catharina, fil(ia) 10
Anna Maria 8
Anna Marg. 1
Gerd(rud), fam(ula) 40
Caspar schulte Bornefeldt Col. 50
Anna [Liitke Bornefeldt|, uxor 50
Anna Marg., mater 80
Caspar, fil(ius) 20
Joan Henrig 11
Hermen, fam. 17
Caspar 13
Gerd(rud), fil. 17
Anna Marg(aretha) 15
Catha. 7
Gerd(rud), fam. 17
Joseph Krumtiinger 40
Anna [Pickers]| 40
Elisabeth, soror 50
Bern. Henrig, fil(ius) 14 hebd.

56 Wadersloh



Familiae Cond.

Catha., fil(ia)
Elisabeth
Anna Maria

Caspar Pathoff Col(onus)
Elisabeth [Mockfeld], uxor
Steffen, fam(ulus)
Jacob
Joan Hermen
Maria, soror
Elisabetha, fam(ula)
Gerd(rud), fil.

Joan Hermen Fugteler Cass
Anna Maria [Brorken]
Anna Marg., sor.
Elisabeth

Anna Christ(ina) [............ ] vidu. Buschjoan
Joan Steffen, fil(ius)
Gerd(rud), fil(ia)
Christ(......... )

Joan Hermen [Bornefeld, gen.]
Liitke Bornefeldt
Anna [Narman]|, uxor
Joan Hermen, fil(ius)
Caspar
Joan Hermen
Anna Cath., fil.
Anna Mar(ia)
Gerd(rud)
Anna Marg.

Lubertus Etman Col(onus)
Anna Cath(arina) [Beerhues]
Georg, fam(ulus)
Joan Herm(en)
Caspar
Joan Henrig
Gerd(rud), fam(ula)
Anna Cath(arina)

Joan Klodts Inc.
Maria [Korff]
Elisabetha

Christ(.......... ) Holdtkotter
Elisabetha [Kock], uxor
Frans, fil(ius)
Gerd(rud), fil(ia)

Maria
Anna Cath.

Aetas

12
3
2

27
25
20
16
11
25
28

2

40
30
30

1

60
30
18
12

42

52
22
20
12
25
23
15
13

40
50
20
17
15
13
20
15

50
50
11

24
34
1
7
5
11

Wadersloh

Com.

57



Familiae Cond. Aetas Com.

Peter [Meschmeier, Meschhues, gen.] Cass. 28
Schnitker
Anna Marg., ux[o]r 24
Elisabeth [Schnitker], mater 50
Joa[n] Henrig, fil. 2
Frans Schrakneper Cass. 40
Agnes [Hackelborger|, uxor 55
Maria Cath., fam. 11
Caspar [Geistmeier, gen.] Speckemeier Cas. 40
Anna [Berckenmeier, Berkenbiischer]|,
uxor 50
Steffen, fam. 12
Mathias 9
Lubertus 5
Anna Cath., inc(ola), pauper 30
Anton [Narman, gen.] Winterkamp Cass. 50
Anna [Multmeier, Multboker| 40
Anna Maria 18
Cath(arina) 5
Anton, fil. 2
Joan [Hagenreick, gen.] Mersmeier Cass. 40
Anna Marg. 31
Anna Marg., sor. 24
Anna Marg., fam. 16
Maria Christ(ina) 4
Anna Maria 1
Joan Herm., fil. 2
Anton [Vogelsang, gen.] Feldthus Col. 50
Eva, uxor 46
Joan Herm(en), fil. 19
Anton, fam(ulus) 38
Nicol(aus) 15
Conrad, fam. 10
Maria Cath(arina) [Richters]|, mater 70
Anna Marg(aretha) 24
Gerd(rud), fil(ia) 7
Agnes 2
Elisabeth, fam. 18
Frans [Westbomcke, gen.] Deppe Cass. 60
Anna, uxor 55
Joan Theod(or), fil. 18
Gerd(rud), fil. 20
Elisabeth 15
Anna Maria 12
Catha. 10
Dirck Kuttrop, inc., paup. 60
Joan Theod(or) 11

58 Wadersloh



Familiae Cond. Aetas Com.

Theod(or) [Robbert, gen.] Linteler Col(onus) 50
Anna Cath(arina) [Stentrup], uxor 35
Anna Marg. 20
Gerd(rud) 20

Joan Henrich schulte Bonsel Col(onus) 56
Anna Cath(arina) [Limberg], uxor 47
Anton, fil. 11
Joan Henrig 8
Henrig Joseph 5
Joan Hermen, fam. 22
Joan Henrig, fam. 22
Joseph, fam. 22
Joan Wilh(elm) 14
Cath(arina) Gerd(rud), fil(ia) 18
Cath(arina) Elisabeth, fil(ia) 15
Elisabeth, fam. 20

Anton [Flore, gen.] Hugtkemper Cass. 30
Agnes [Dreckmeyer], uxor 28
Anton, fil. 5
Lubertus 1

Henrig Plass Cass. 54
Anna Maria [Ortmeier] 50
Gerhard, fil(ius) 11
Maria Christ(ina) 9

Friderig [Godde, gen.] Alte Hafferdt 42
Anna [Schnitker], uxor 44
Joan Hermen, fil. 9
Joan Henrig 5
Joan 1
Anton Korff, inc(ola) Mil(es) 46

Summa animarum in pago 497

animarum parochiae 2105

2602

Comm. in pago 362
in parochia 1555

Summa communicantium 1917

Nomina baptizatorum legitimo thoro
ad articulum ratorum a 1ma Jan. 1749 ad 1mam, 4tum, 3tum
Januarii 1750

Jo(ann)es Casparus Woste 5.Jan.
Anna Elisab. Gierens 13.Jan.
Anna Gertrudis Speckman 16.Jan.
Lubert Stamschréer 15.Jan.

Wadersloh 59



Maria Anna Elisab. Laerberg
Joan Caspar Joseph Brinckma(n)
Anna Cathar. Reke

Jo(ann)es Henricus Hawerkamper
Jo(ann)es Georgius Ulenberg
Arnold. Henricus Liinsbrinck
Antonius Overbeck

Anna Maria Gertrud. Molitor
Christianus Engelenkemper
Jo(ann)es Rotger. Schmidtmeier
Henric. Joseph Haverkemper
Christina Elisab. Ontrup

Maria Christ. Monckarnt

Joan Henric. Westbomck
Lubertus meyer Erdtman
Theodor. Wilhelmus Kettrup
Anna Cathar. Gertrud. Stentrup
Anna Margar. Kamphues

Anna Christ. Elisab. Linnenmense
Anna Cathar. Sorick
Christophor. Bernard. Hellekemper
Jo(ann)es Stephan. Westbrexel
Jo(ann)es Hermannus Welbreide
Jo(ann)es Henric. Bussman
Anna Maria Gertrud. Meschmeier
Anna Margar. Northoff
Jo(ann)es Anton Vornholt
Jo(ann)es Herman. Heitkemper
Maria Clara Stentrup

Jo(ann)es Herm. Hakelborger
Maria Gertrud. Mellage

Anna Cathar. Gertrud. Boker
Anna Gertrud. Haffert

Anna Maria Folgenkemper
Anna Margar. Schlotman
Jo(ann)es Stephan. Eickel
Jo(ann)es Henric. Korff
Antonius Harsman

Anna Cathar. Ackfeldt

Jo(ann)es Bernard. Basel

Gerard. Henric. Lohkemper
Caspar. Herma. Felthues

Anna Cathar. Felthues

Conradus Henric. Gremmelt
Jo(ann)es S[te]phan. Osterlemick
Anna Margar. Schoppenmeier
Jo(ann)es Henric. Hagemeyer

Jo(ann)es Henric. Mockfelt gemini

Anna Maria Gertr., 1mogen.
Jo(ann)es Herm. Lappe

60 Wadersloh

30.]Jan.
9.Febr.
13.Febr.
16.Febr.
23.Febr.
2.Mart.
3.Mart.
5.Mart.
11.Mart.
13.Mart.
13.Mart.
14.Mart.
16.Mart.
23.Mart.
28.Mart.
8.Apr.
13.Apr.
17.Apr.
27.Apr.
27.Apr.
1.Maji
1.Maji
4.Maji
18.Maji
18.Maji
18.Maji
20.Maji
29.Maji
29.Maji
5.Jun.
17.Jun.
24.Jun.
10.Jul.
15.Jul.
20.Jul.
22.Jul.
31.Jul.
12.Aug.
21.Aug.
29.Aug.
31.Aug.
31.Aug.
2.Sept.
7.Sept.
8.Sept.
10.Sept.
11. Sept.

23.Sept.
26.Sept



Anna Maria Elisab. Rotkemper
Cathar. Elisab. Siveken
Joannes Bertelt

Jo(ann)es Caspar. Merten
Cathar. Elisab. Hélscher
Petrus Holtkemper

Jo(ann)es Herm. Boker

Clara Elisab. Weckentrup
Joan Herman Kemno

Joan Francisc. Schiman
Anna Cathar. Elisab. Wedepol
Anna Cathar. Barghoff
Anton Schlotman

Bernard. Henric. Krumtiinger
Francisc. Conrad. Hélscher
Henricus Joseph Haupmeier
Anna Elisab. Wilcken
Jo(ann)es Caspar. Joster
Lubertus Hencke

Jo(ann)es Casparus Boker

12.0ct.
15.0ct.
16.0ct.
18.0ct.
19.0ct.
26.0ct.
31.0ct.
1.Now.
2.Nov.
4.Nov.
8.Nov.
6.Nov.
6.Nov.
24,
26.Nov.
30.Nov.
1.Dec.
5.Dec.
16.Dec.
24.Dec.

Summa baptizatorum legit. thoro natorum 74

Illegitimo thoro nata

Anna Maria N. 4 matre Elisabetha, vaga, pater nescitur, baptizata d. 3. Decembr.
Anna Margar. Schoppenmeier, illegitime nata, per subsequens matrimonium

legitimata, baptizata d. 10. Septembr.

Nomina

copulatorum et dimissorum
4 1. Jan. 1749 ad 1. Jan. 1750

d. 9. Febr. Jo(ann)es Bernardus Filies
contracturus cum Anna Cathar. Felt-
meier dimissus in Liesborn

d. 9. Febr. Joan Stephan Rottkemper
contracturus cum Anna Maria Vahle
dimissus in Lippstadt

d. 11. Febr.

Stephan Naarman

Anna Cathar. Abel

d. 14. Apr.

Henric. Cuelmeyer

Anna Maria Santmeyer

d. 14. Apr.

Joseph Holscher

Anna Maria! Heitmeyer

d. 30. Apr.

Caspar Stentrup

Margar. Bogeman

d. 3. Junii

Christian Holtkemper

Elisabeth Holtkétter

d. 24. Junii

Anna Margar. Dreckmeier contractura
cum Francisco Bégeman dimissa in
Lippstadt

d. 7. Julii

Anna Margar. Bitter contractura cum
Casparo Piper dimissa in Diestedde

d. 19. Julii

Joan Herman Borgman

Maria Ida Christ. Osthues

d. 8. Aug.

Cathar. Elisab. Dume contractura cum
Bertoldo Fegteler dimissa in Mastholte

1 Im Kirchenbuch: Anna Elisabeth.

Wadersloh 61



d. 23. Aug.

Joan Henric. Beerhues
Anna Cathar. Altewalter
d. 2. Sept.

Joan Bernard. Torck
Anna Maria Spreenkamp
d. 15. Sept.

Joan Arnold. Batenhorst
Anna Cathar. Lammers
d. 11. Octobr.

Lubert Brockman

Anna Cathar. Ortmeier
d. 14. Octobr.

Joan Caspar Werll
Dorotea Schwerinck

d. 14. Octobr.

Anton Lange

Anna Gertrud. Northoff
d. 16. Octobr.

Joan Henric. Schoppenmeier
Cathar. Stammeier

d. 19. Octobr.

Conrad. Kleibolte

Anna Maria Gertrud. Werll
d. 22. Octobr.

Joan Martin Haselhorst
Gertrud. Schiirbiischer

Summa copulatorum et dimissorum

d. 4. Novembr.

Jorgen Karte

Anna Cathar. Frielinck

d. 4. Now.

Joan Frans Stiicker

Agnes Hesinck

d. 4. Nov.

Anton Baumhoer

Gertrud. Dreckmeier

d. 9. Now.

Conrad. Croll

Anna Maria Elisab. Kemper
d. 11. Now.

Joan Herm. Winthovel

Eva Maria Bispinck

d. 15. Now.

Joan Gildehues

Anna Cathar. Erdtman

d. 21. Now.

Joan Henric. Hesinck

Anna Maria Brunstein

d. 23. Now.

Anna Cathar. Struchtrup contractura
cum Bartoldo Northolt dimissa in
Mastholte

28

Nomina defunctorum tam pr[oJlium quam adultorum
ab a(nn)o 1749 d. 1. Jan. ad annum 1750 d. 1. Jan.

Nicolaus Becker 18.
Joan Herm. Engelenkemper 6.
Margar. Cuelmeyer 9.
Lubert Bégeman 11.
Anna Haverkemper 4.
Cathar. Elisab. Storck vid. Bussman 6.
Margar. Sutdahl 11.
Infans Schiiren Caspar 12.
Gertrud. Vorwercker 13.
Infans Knapmerten 14.
Infans Stamschréer 23.
Anna Cathar. Haffert 23.
Infans Linnenkamp? 7.
Fiantin. submersa3 24.

Jan.

Febr.
Febr.
Febr.
Mart.

Mart.
Mart.
Mart.
Mart.
Mart.
Mart.
Apr.

Apr.

2 Im Kirchenbuch: Infans Schniederfrans.

3 Im Kirchenbuch: Fiantin, p(au)p(er).

62 Wadersloh



Infans Flore 25. Apr.

Frans Becker 26. Apr.
Caspar schulte Bornefelt 5. Maji
Joan Hopman 7. Maji
Infans Schmidtmeier 23. Maji
Anna Margar. Schlotman 28. Maji
Joan Herm. Gronhorst* 29. Maji
Infans Diebenbrodt 29. Maji
Infans Gerlinckhoffs 10. Junii
Infans Westbomck 23. Junii
Anna Cathar. Batenhorstt 4, Julii
Anna Margar. Becker’ 5. Julii
Elisab. Rothévet 12. Julii
Elisab. Brede 17. Julii
Lubert Brexel n. Wirxel 16. Aug.
Joan Herman Bertelt 17. Aug.
Caspar Knepper 20. Aug.
Rotger Werll 2. Sept.
Elisab. Gildehuess 10. Sept.
Infans Anton. Schlotman 13. Sept.
Anna Margar. Karte 14. Sept.
Nicolaus Hillemeier? 10. Sept.
Infans Gremmelt 17. Sept.
Infans Rusche 12. Octobr.
Joan Henric. Brede 20. Oct.
Infans Basel 21. Oct.
Infans Wirxel 31. Oct.
Infans Liininck 1. Novw.
Infans Flore 25. Nov.
Infans Tiirlinck 27. Nov.
Infans Linnenmeier 10. Decembr.

Summa defunctorum tam prolium quam adultorum 45

Ad articulum 4tum
Nullus in tota parochia nequidem in famulitio datur acatholicus.!?

4 Im Kirchenbuch: Raven Joan Herm.

5 Im Kirchenbuch: Infans Luber. Gerlinckhoff.

6 Im Kirchenbuch: Anna Cathar. uxor Batenh.

7 Im Kirchenbuch: Anna Margar. Beckersadam.

8 Im Kirchenbuch: Elisab. Schomaker n. Gildehues.
9 Im Kirchenbuch: Nicolas Hilgenmeyer.

10 {Jbersetzung: Keiner in der ganzen Pfarrei, auch nicht unter den Knechten und Mégden,
wird als nichtkatholisch bezeichnet.

Wadersloh 63



Ad articulum 5tum

Ante tres circiter annos duo adolescentes 14 circiter annorum Lippstadio ad hanc
parochiam confugerunt, qui in fide informati adhuc sunt constantes et in officio
divino satis ferventes, quorum alter sartorem, alter aurigam agit.11

Ad articulum 6tum

Quatuor dico adolescentes ad tempus Lippstadio commorari sine periculo perversio-
nis. Plures autem in Hollandia morantur, de quibus accuratam notitiam non ha-
beo.12

Ad articulum 7mum

In parochia dantur paucissimi exteri adventantes praeter famulos et ancillas. In
pago autem ejusmodi farinae sunt plurimi et fere omnes, quibus in cathalogo
additum est: incol., quorum adventantium pauci ut mercenarii laborant, plures
mendicant et feré omnes furantur olera et ligna.

De coetero quoad adventantes ad duos sequentes casus peto gratioseé decerni ad
enormia scandala evitanda, quod justum.

1mus Balthasar Bonhoff, viduus, olim colonus hujus parochiae, & multis annis miles
de facto sub regimine d. generalis de Corfey inter praesidiarios arcis Vechtensis, cum
sud concubina Elisab. ex dioecesi Osnabrugensi habuit filium naturalem, ut adjecta
scheda docet!3, cum qua de facto et interpolatis vicibus saepe per magnam anni
partena scandalose vivit, ipsd Elisabetha tempore visitationis synodalis fugiente.
2dus Stephan. Brockmeier, sartor, ex parochia Strombergensi oriundus, vivit ex
multis jam annis cum Anna Cathar. N., Paderbornensi, putatitia uxore sua, in
matrimonio ob impotentiae impedimentum invalido coram praedicante Lipprodensi
contracto. Bis jam in synodo citatus et correctus nondum resipiscit. Tota informatio
et probatio invenitur in protocollo archidiaconali ad annum 1747. Super quibus de-
cerni humiliter supplico.1

d. 28. Jan. 1750 Arnold Ikinck, pastor Waderschloensis, m(anu) p(ropria)

Operd d. Jo(ann)is Hermanni Ulenberg, sacell(ani)
A. Tkinck, past(or)

1 {Jbersetzung: Vor etwa drei Jahren sind zwei Jungen von etwa 14 Jahren von Lippstadt
in diese Pfarrei gefliichtet, welche, im Glauben unterrichtet, bis jetzt bestindig und im
Gottesdienst geniigend eifrig sind, von denen der eine als Schneider, der andere als Fuhr-
knecht tatig ist.

12 Ubersetzung: Vier junge Leute halten sich zur Zeit in Lippstadt auf ohne Gefahr des
Glaubensabfalls. Mehrere aber weilen in Holland, von denen ich keine genaue Kenntnis
habe.

131748 d. 12. Apr. baptizatus est Franciscus, illegitimo thoro natus & parentibus Balthasar
Bonhoff et Elisab. Olcker, levantibus eum e sacro fonte patrinis Francisco Reke et Anna
Maria Olcker. Ita testor d. 28. Jan. 1750.

A. Tkinck, past(or)
14 Ubersetzung: In der Pfarrei gibt es ganz wenige auswirtige Ankommlinge aufier den
Knechten und Médgden. Im Dorf aber sind von derartiger sehr viele und fast alle, bei

denen im Verzeichnis beigefiigt ist: Einwohner. Von diesen Ankémmlingen arbeiten eini-
ge als Taglohner, die Mehrzahl bettelt und fast alle stehlen Gemiise und Holz.

64 Wadersloh



Ubrigens hinsichtlich der Ankémmlinge bitte ich in den zwei folgenden Fillen zur Ver-
meidung auBerordentlicher Argernisse gnidig zu entscheiden, was recht ist.

1. Balthasar Bonhoff, Witwer, ehemals Bauer in dieser Pfarrei, tatsichlich seit vielen
Jahren Soldat im Regiment des Herrn Generals von Corfey bei der Besatzung der Burg
Vechta, hat mit seiner Konkubine Elisabeth aus dem Bistum Osnabriick einen unehelichen
Sohn, wie der beigefligte Zettel zeigt, mit welcher er tatsdchlich und immer wieder oft
withrend eines groffen Teils des Jahres Argernis erregend lebt, wobei Elisabeth selbst zum
Zeitpunkt des Synodalbesuchs entschwunden ist.

2. Stephan Brockmeier, Schneider, aus der Pfarrei Stromberg stammend, lebt schon seit
vielen Jahren mit Anna Catharina N. aus dem Paderbornschen, seiner hurerischen Frau,
in ungtiltiger Ehe wegen des Hindernisses der Unfruchtbarkeit, geschlossen vor dem Pré-
dikanten in Lipperode. Schon zweimal vor die Synode geladen und zurechtgewiesen, ist
er noch nicht wieder zu Verstand gekommen. Der ganze Sachverhalt und Bestitigung
findet sich im Archidiakonalprotokoll zum Jahr 1747.

Uber diese bitte ich untertdnig um Entscheidung.

Wadersloh 65



Index

A

Abel 6, 12, 13, 61

Ackfeld (Ackfeldt, Ackfelt)
45. 60

Ackfeld, Lutke 33

Aden 7, 15, 18, 26

Affhiippe 13

Albers 14

Albert 33

Aldehans 29, 38

Aldekamp 54

Allemeier 28

Alte Hafferdt 59

Altewalter 62

Alte Wulter 41

Arens 30

Aschenbrinck 22

Askemper 47

Austerbuer 40

Austerburschrader 40

Austerman 21, 31, 53

Avarner 26

B

Backman 6

Badenhors siehe Batenhorst
Bakenfelder 30, 52

Balck 2

Béaner 41

Barghoff siehe Borghoff

Basel 27, 60, 63

Batenhorst 45, 62, 63

Bauman 4

Baumhder 62

Baumhoger 56

Baumhower 28

Becker 4, 6, 8, 12, 49, 54, 62, 63
Beckevoget 5
Beckman 20, 23
Beerhues (Beerhus)
Beerwulff 11
Benteler 34, 36, 44, 47, 49
Berckenbuscher 41

Berckenmeier (Berckenmeyer) 36, 58
Berensmeister 27

21, 29, 33,

14, 41, 57, 62

66 Wadersloh

Berghues 27

Bergman 27, 45, 55

Berkenbiischer 58

Bertelt 18, 61, 63

Bertling 54

Bexen 18

Bierman 14

Biesterhus 20

Biesterman 36

Biestert 20

Biesterthies
20, 36

Birve 3

Bispinck 62

Bitter 11, 61

Bocker 22

Boddeker 1

Bogeman (Bogeman) 13, 49, 61, 62

Bohle 15

Bohner 44

Boker 36, 40, 52, 60, 61

Bo6lman (Bolman) 16, 24

Bomick, Schulte 24

Bomke (Bomcke) 24, 26

Bonhoff 30, 64

Bonsel 44

Bonsel, Lutke 55

Bonsel, Schulte 59

Borgfegtel (Borgfegtler) 42, 45

Borghoff 22, 61

Borgman 1, 3, 53, 61

Borgmeier 55

Bornefeld (Bornefelt) 12, 55, 56, 57

Bornefeldt, Liitke 56, 57

Bornefeldt (Bornefelt), Schulte 56, 63

Boxel, Schulte to 28

Brandt 23

Brede (Breden)

Breideick 2

Breman 24

Brencke 8

Brexel 14, 23, 35, 63

Brexel, Schulte to 34

Brinckamp 53

Brinckman 55, 60

Brinckmeyer 39, 48

Brockemper 38

(Biesterties, Biestertigges)

37, 38, 63



Brockhues 26 Eickel 43, 44, 60

Brockjoan 26 Eickenbusch (Eikenbusch) 44, 45
Brockman 5, 26, 62 Eickholter 48
Brockmeier (Brockmeyer) 12, 26, 64 Eickman 54
Brélenbuscher 30 Eikenbusch siehe Eickenbusch
Brorken (Brorcken) 24, 57 Ellebracht 34
Briiggehues 3 Engelenkemper (Engelkemper) 50, 60,
Briiggemeyer 3 62
Briinenkamp (Brunenkampff, Brunnen- Erben 10
kamp) 19, 27, 41 Erdtlandt 20
Brunstein 2, 3, 62 Erdtman (Ertman) 8, 9, 18, 27, 41, 45,
Bucker 1, 36, 46, 52, 55 52, 60, 62
Buelman 8, 20, 21 Erlebrock 32
Bulbecker 18 Erlman 32, 46, 51
Bunhoff 10 Ertman siehe Erdtman
BureN] Buren (Herkunft) Estinghausen 21
-N.N., Conrad 12 Etman 57
Busch 12 Eusterlemick 23
Buschjoan 57 Eusterman 18
Buschmeier 44 Eusterschulte 26
Buskamp 44 Eustrup (Eustrop) 34, 43, 47
Buskemper 52, 56 Evers 31
Bussman (Busman, Busfiman) 4, 12, 18,
19, 41, 44, 60, 62 F
C siehe K Vahle 61

Vahlhues (Valhufl) 34, 43
Fathéger 33

D VECHTA 64
Vedderen 17
Dahl, zu 39 Fegtel 45
Deppe 58 Fegteler (Fegtler) 3, 61
Dickenberg 11 Feldthus (Felthus, Felthuft, Felthues,
Dickman 55 Velthus, Velthaus) 1, 8, 18-20, 30,
Diebenbrodt 63 36, 58, 60
Diepenbrock 10 Feltmeier 61
DiEsTeDDE 61 Fennemeyer 42
Dinckelman 27, 51 Fering 22, 25
Dircks 47 Fiantin 62
Disselkamp (Disselkampff) 4, 10, 17 Fielhues 42
Dreckmeier (Dreckmeyer) 28, 54, 59, Filies 17, 61
61, 62 Finneman 4
Drift (Drifft) 8, 13 Fischer 56
Droste 8, 35 Floer (Flore, Flore) 28, 37, 50, 53, 55,
Druffel 18 59, 63
Dume 5, 14, 23, 51, 61 Fligge (Flugge) 3, 20
Duncker 6, 9 Voes siehe Voss
Diisberg 8 Vogelsang 1, 14, 15, 58
Vogt 29, 36
E Folgenkemper 14, 60

Volkenmeier 18
Ebenreick (Ebentreick, Ebentrick) 38, Volmer 41
55 Foppe 10, 19

Wadersloh 67



Vornholt (Vornholtz)
Fortmeier 45
Vorwercker (Forwercker)
Voss (Voes) 10, 12, 40
Frielinck 62

Fugteler 57

Fust 24

G

Gabrils 3

Gallenkamp 1

Gassen 14

Gassen, in der 14

Geistmeier (Geistmeyer) 22, 58

Gelgeiter 53

Gelhus 7, 8

Gentrup 28

Gerlinghoff (Gerlinckhoff) 3, 35, 63

Gerwin 21

Gier 55

Gierens 59

Gildehues 7, 62, 63

Glenemeyer 40

Godde (Godde, Godden)
45, 59

Gossen 27

Greitemeier (Greitemeyer) 40, 46

Gremmelt siehe Grimmelt

Gressmeyer 6

5, 43, 44, 60

36, 62

11, 28, 38, 42,

Grimmelt (Grimmeld, Gremmelt) 8, 9,
16, 19, 60, 63

Gronhorst 3, 7, 14, 15, 22, 63

Grote 2

Grote Witfeldt (Grote Witfelt) 41, 47

Griiter 21

H

Haasman 13 Siehe auch Hasman, Hars-
man
Hackelborger (Hackelborger, Hakelbor-
ger, Hakelborger) 14, 54, 58, 60
Hackstrick 21, 33, 39, 51, 55
Hafferdt, Alte 59
Haffert (Hafferdt)
Hagedorn 22, 26
Hagemeier (Hagemeyer,
16, 53, 60
Hagenreick 1, 58
Hakelborger siehe Hackelborger
Halbracht 7
Hamelbeck (Hamerbeck)

52, 53, 55, 60, 62

Hagenmeyer)

20, 23

68 Wadersloh

Hannewaers 26

Harsman 13, 60

Haschenbrinck 22

Haselhorst 62

Hasman  14.
Harsman

Haupmeier (Haupmeyer) 25, 29, 61

Haverkemper (Hawerkamper) 28, 50,
60, 62

Hegger 28

Heile 24

Heiman (Heimans)
Heuman

Heitkemper 60

Heitmeier (Heitmeyer)
30, 61

Helffmeyer 40

Hellenkemper (Hellekemper) 23, 60

Helmert 53

Helmsorick (Helmsorig) 51, 54

Hencke 30, 32, 61

Henckemeyer 12

Henfort 38

Hentrup 15, 53

Henver 38

Herkahren 42, 43

Hesinck (Hesing) 2, 11, 62

Hessel 8

Hesseling 1

Heuckman 21

Heuman 33 Siehe auch Heiman

Hilgenmeyer 63

Hillebrant 8

Hillemeier 63

Hindricks 27

Hockelman 16

Hode, in der 32, 33

Hoffmeister 54

Hokenschnieder 19

Horranp (Aufenthalt) 64

Holle 8

Holscher (Holscher)
54, 61

Holsen 4

Holtappel 50

Holthus (Holdthus) 7, 11, 12

Holtkétter (Holdtkotter) 57, 61

Holtkemper 37, 40, 52, 61

Holtsdcker 4

Hopman 3, 63

Hordeman 2, 6

Horlender 21

Siehe auch Haasman,

36, 42 Siehe auch

17, 21, 27, 29,

5, 10, 13, 29, 45,



Hotmar 1

Hovekampff 13
Hoveman 10, 19, 24
Huck 9

Hugeman 3

Hugtkemper 59
Hiigtmeier (Hugmeyer) 40, 48
Hilsman 6

Huncke 23

Hiiseken (Husken) 46, 47
Huseman 52

I

TIkinck (Ickinck) 1, 64
In der Gassen 14
In der Hode 32, 33

J

Jelckman 1
Jellentrup (Jeltrup) 26. 27, 30
Joster 7, 47, 61

K

Kambiischer (Kambuscher) 13, 17

Kamerhues (Kamerhus) 21, 23

Kamerman 19

Camman 38

Kampfmeyer 32

Kamphues 60

Kampmeyer (Campmeier) 42, 46

Kanstein (Canstein) 18, 20

Karte (Kéarte) siehe Korte

Kartman siehe Kortman

Katman 52

Keller 4, 10

Kemna (Kemno) 15, 61

Kemper (Kempers) 5, 12, 20, 42, 43,
62

Kerckhoff 8

Kesting 45

Ketteler 5, 19

Kettrup 36, 49, 60

Keupinck (Keuping) 53, 40

Kinnebrock 1

Claes 36
Kleibolte 51, 62
Kleickman 16

Kleiman 26
Kleine 11, 12, 30, 46

Kleinhans (Kleinehanfy) 41, 50

Klodts 57

Cloppers 54
Klusbaumer 53
Knapmerten 53, 62
Knepper 19, 53, 63
Koch 55

Kock 12, 13, 18, 57
Kocke siehe Koke
Kodewig 21

Coesfelt (Cosfelt) 5, 11
Koke (Kocke) 4, 5, 12
KowN, Kurfiirstentum (Herkunft)

- N.N,, Angela 10
Koénig 11
Kontrup 20, 28
Korff (Corff) 13, 22, 29, 30, 36, 50, 56,
57, 59, 60
Corfey 64
Korte (Karte, Kérte)
Kortenbroick 35
Cordtman (Kartman)
Ko6sterhus 55
Kosterkamp 11
Kosters (Kosters)
Kottenhower 27
Kottenmeyer 37
Cramer 3, 5, 12
Kreyenberg 11
Krogten 39
Croll (Crol)
Kroner 6
Krumtiinger 7, 56, 61
Kriiskamp 54
Kuckuck 55
Kuelman 11
Kiithlemeyer (Cuelmeyer) 42, 61, 62
Kuhman 7
Kuselhus 31
Kuttrop 58

L

Laer 6

Laerberg (Larberg) 1, 9, 60
Lammers 45, 62

Lange 5, 11, 27, 62
Langhorster (Langhoster) 2, 8
Lappe 55, 60

Larberg siehe Laerberg
Lauman 47

Lauman, Liitke 35

Lepman 46

32, 56, 62, 63

24, 54

2, 11, 49

12, 62

Wadersloh 69



Lepmeier 46

Leuper 6

LiesBorN 61

Limberg 59

Lindenkamp (Lindenkampf) 1, 9

Linneman 28

Linnemeyer (Linnenmeier) 53, 63

Linnenkamp 62

Linnenkemper 30

Linnenmense (Linnemense)
60

Linteler 30, 52, 59

Linteler, Liitke (Lutke Linteler)
48, 55

Lintzel 25

LipPERODE 64

LippsTADT 61, 64

Lodenkemper 50

Lohkemper (Lohekemper) 31, 60

Lohmeyer (Lohemeyer) 22, 44

Lopmeyer 46

Loppenberg 23, 24

Lucas 11

Limer 47

Linig 27

Lunigschrdder 30

Lininck 33, 63

Liinsbrinck 60

Lunsbrincker 30

Liitke Ackfelt 33

Lutke Bonsel 55

Liitke Bornefeldt 56, 57

Liitke Lauman 35

Liitke Linteler (Lutke Linteler)
48, 55

Liitke Moler 19

Liitke Rauens (Lutke Raens) 47

Lutke Strotkotter 50

Lutke Struchtrupf 38

Liitke Wietfeld (Lutke Witfelt)
43

M

Mackenberg 20
Marcke 52, 56
Mastholte 61, 62
Mastholte, Meier zu 49
Meyer 5, 37

Meier zu Mastholte 49
Meirie 2

Mellage 6, 8, 60

40, 42, 53,

8, 41,

8, 41,

17, 41,

70 Wadersloh

Mencke (Mencken)

Menneken 31, 32

Mense 18, 22, 30, 31, 49, 51, 54

Mergenschrider 29

Mersman 17, 28

Mersmeier 58

Merten 61

Mertz 6

Meschhues 28, 58

Meschmeier 28, 58, 60

Metzger 6

Millentrup (Millentrop, Milentrop, Mill-
trup] 32, 35, 42, 48

Mittelkotter 11

Mockfeld (Mockfelt) 42, 43, 57, 60

Moler, Liitke 19

Molitor 7, 60

Mollenbroick 21

Mollenhoff 4

Moller 4, 7, 11, 20, 22, 44

Monck 44

Monckarnt 60

Monick 46

Mordel 39

Multboker (Multbocker) 49, 58

Multmeier 58

Munck 42

N

Nagel 3

Narman (Naarman)
61

Neuhiiser siehe Niehiiser

Niden 8

Niegenkemper siehe Nienkemper

Niehues 38, 51

Niehtiser (Niehuser, Neuhiiser)
44, 46

Nieman 12 Siehe auch Nigeman

Nienaber (Nigenaber) 21, 23

Nienkemper (Niegenkemper) 46, 50

Nigeman 8, 34 Siehe auch Nieman

Nigenaber siehe Nienaber

Nilies 4

Nolte 43

Nomcke 51

Norman 8

Northoff (Nordthoff)
60, 62

Northolt 62

2,4,5,7 31, 33

1, 13, 21, 57, 58,

30, 41,

8, 12, 13, 14, 27,



0]

Olker (Olcker) 10, 64
Onckhues 24

Ontrup 15, 34, 54, 60
Ortmeier 47, 48, 59, 62
OsNABRUCK, Fiirstbistum 64
Osterlemick (Osterlemick) 5, 60
Osterschulte (Osterschulte) 27, 28
Ostfegtel 45
Osthues 53, 61
Overbeck (Owerbeck)

P

PADERBORN, Fiirstbistum (Herkunft)

- Duncker, Conradt 6

- Gier, Wilhelm 55

- Mertz, Frans 6

-N.N., Adam 25

- N.N., Anna Catharina 64

- N.N., Anna Margaretha 50

- N.N., Christian 33

- N.N., Clara Angela 36

- N.N., Friderich 8

- N.N,, Johan 25

- N.N., Johan Bernardt 24

- N.N., Johan Stephan 36

- N.N., Joseph 25

- Schwarte, Peter 5
Pathoff siehe Potthoff
Peddemeyer 34
Peick 8
Peickmeier 34
Peitzmeier 34
Picker (Pickers)
Pinnighoff 11
Piper 61
Plashus 42
Plass 59
Plassman (Plasman) 19, 31
Plassmeyer (Plasmeyer) 32, 44
Plimper 27
Polman 26
Popelschulte 14
Poppenberg (Popenberg) 49, 54, 56
Postmeister 6
Potthoff (Pothoff, Pathoff)
Prangenmeyer (Prangenmayer)

50

7, 33, 60

17, 38, 56

2, 17, 50, 57
10, 15,

R

Radding 53

Raens, Lutke 47

Raffe 53

Rampelman 17

Rasche 38

Rauens, Liitke 47

Raven 17, 63

Recke (Reke, Reken)

Recker 2

Reilinck 6

Reimenschnieder 23

Reke, Reken siehe Recke

Richters 58

Ridder 39

Rikotters 7

Robbert 59

Rockenhus 43

Roddeheger 29

Rodehiiser (Rodenhiiser,
36, 51, 52

Rodtheuwt siehe Rothovet

Rodtkemper siehe Rottkemper

Roéing (Réinck, Roe) 17, 37, 52, 53

Rothovet (Rodtheuwt) 45, 63

Rottkemper (Rotkemper, Rodtkemper)
48, 53, 61

Roévekamp (Réwekamp, Rovekampff, Ro-
vekampff, Rovekampf) 1, 3, 4, 6, 7,
11

Riidinckloh 33

Rusche 22, 25, 51, 63

Riischenschmidt 5

Ruthman 9, 24

S

Sagehues 45

Sandmeier (Sandtmeier,
Santmeier, Santmeyer)
44, 61

Schaerman 2

Schdman 61

Scheippers 34

Schelbrinck 3

Scheper (Schepers) 51, 53

Schepper 4

Schinstock 20, 25, 45

Schlinckmeier 46

Schlstker 50

Schlotman 4, 11, 31, 60, 61, 63

Schluppenbaum 35, 52

6, 36, 60

Roddehuser)

Sandtmeyer,
34, 40, 42,

Wadersloh 71



Schliiter 36 Stammeier (Stammeyer) 37, 62

Schmidt 13 Stamschrdder (Stamschrder) 35, 59, 62
Schmidtmeier (Schmidtmeyer) 3, 14, 60, Stanlein 41

63 Steinhoff 16
Schmies 45 Stemick (Stemig) 19, 26, 27
Schnieder 25 Stentrup 2, 35, 49, 59, 60, 61
Schniederberndt 29 Sterthoff 29, 45
Schniederfrans 38, 62 Storck 62
Schniederhus 20 Stradtmeier siehe Stratmeyer
Schnitker 58, 59 Striater 36, 49
Scholhoélter (Scholholter) 49-51 Strathues 47
Schomacher 3, 6, 10, 11 Stratmeyer (Stradtmeier) 47
Schomaker 3, 6, 9, 11, 19, 23, 63 STROMBERG 64
Schoppenmeier (Schoppenmeyer) 37,  Strotkdtter (Strotkotter) 49, 52

60, 61, 62 Strotkotter, Lutke 50
Schorlemmer 6, 10 Strotman 36
Schrédder (Schréder) 10, 37 Struchtrup 62
Schrage 20, 37, 51 Struchtrup, Schulte 34
Schrakneper 58 Struchtrupf, Lutke 38
Schriever 18 Strunck 17
Schulte 6, 10, 14, 40 Stuckenschnieder 30
Schulte Bomick 24 Stiicker 62
Schulte Bonsel 59 Stukenmeyer 3
Schulte Bornefeldt (Bornefelt) 56, 63 Suerman (Surman) 7, 22
Schulte to Boxel 28 Stinckotter 27
Schulte to Brexel 34 Surman siehe Suerman
Schulte Struchtrup 34 Sutdahl 62 Siehe auch Zudahl
Schiirbiischer 18, 62 Suthoff 1
Schiiren 62 Suthues 15
Schiirjoan 22 Synck 53
Schiirman 31, 32
Schwanenberg 4 T
Schwarte 5, 10
Schwerinck 6, 8, 62 Thewes 6
Schwertfeger 2 Tommel 1
Selhorst 53 Torck 7, 10, 62
Sentener 51 Trorlicht 46
Sessenkemper 55 Trostheide (Trostheede) 5, 7, 8, 11, 15
Siveken 2, 4, 11, 52, 55, 61 Tuman 23
Sivekenhanf 51 Turhng [Turhnck] 9, 63
Sontag 5
Sorich (Sorick) 33, 60 U
Speckemeier (Speckenmeier) 43, 58 .
Speckman 31, 36, 59 Ublinckhusen 7
Spindelbaum 36 Ulenberg 1, 28, 29, 60
Sporckman 20’ 52 Unkri’ler 32, 44

Sprencker 22 .
Sprenkamp (Sprenkampff, Spreenkamp) V siehe F
10, 50, 62
Stakemeier (Stakenmeyer, Stackenmeyer)
36, 41, 44 4

Stalman 25 Walgartener 32

72 Wadersloh



Walkenhues 14

Wat, von 50

Weckentrup 20, 61

Weddepohl (Weddepol, Wedepol) 1, 2,
4,6, 9, 61

Weider 33

Welbrede (Welbreide) 5, 60

Welters 41

Werl (Werll) 1, 2, 62, 63

Werl, von 6, 7, 37

Werlinckhoff 34

Werlman 2, 18, 48

Werth, de 52

Wessel 33, 49, 50, 54

Westbomcke (Westbomck, Westbomick)
8, 27, 29, 51, 52, 58, 60, 63

Westbrexel 25, 34, 37, 38, 60

Westenkemper 32

Westenkotter 30

Westerman 18, 19, 25, 40

Westerschulte 16, 17

Westhues 14

Wettentrup 21

Wibberig 26, 27

Wichers 4

Wichman 16

Wiek (Wyck) 4, 46, 55

Wiemans 51

Wienhues 40

Wierkahre 56

Witfeldt (Witfelt), Grote 41, 47

Wietfeld, Liitke (Lutke Witfelt)
43

Wilcken 18, 25, 61

Willenbrinck 22, 23

Winckel 44, 48

Winckelman 31, 35, 50, 51

Winterkamp 58

Winthovel 62

Wirxel (Wirxels) 33, 34, 37, 63

Witfeldt siehe Wietfeld

Wortman 23

Woste 33, 59

Wostemeyer 44

Wostenbrinck 27

Wulf (Wulff) 3, 8, 9

Waulter, Alte 41

Z
Zudahl 39 Siehe auch Sutdahl

Wadersloh

17, 41,

73



